

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: / 2022-12-16
Fecha inicio:
Amaiera-data: / 2023-01-24
Fecha fin:

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/003095	16/12/2022	Bittor Sarasketako 82. garajearen erabilera lagatzeko baimena / Autorización de cesión de uso del garaje nº 82 de Bittor Sarasketa.
EBAZ-2022/003096	16/12/2022	Andretxeko obren 7. ziurtapena onartzea / Aprobación de la certificación nº 7 de las obras de Andretxea.
EBAZ-2022/003097	16/12/2022	Udaltzain-lanpostuari uko egitea / Renuncia puesto agente policía.
EBAZ-2022/003098	16/12/2022	"Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko igogailua (1. igogailua)" egiteko obren 12. ziurtapena onartzea./ Aprobación de la certificación nº 12 de las obras de "Ascensor entre las calles Ubitxa y San Kristobal (ascensor 1)"
EBAZ-2022/003099	16/12/2022	KO3000-001423/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Segurtasuna eta osasuna koordinatzea Orbea haurreskolan larrialdietarako eskailera egiteko obretan 1050
EBAZ-2022/003100	16/12/2022	Lanbideko Egoibarrako kontratazioa / Contratación Lanbide Egoibarra.
EBAZ-2022/003101	16/12/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/003102	16/12/2022	Mirabaso eremua egokitzeko obren 6. ziurtapena onartzea / Aprobación de la certificación nº 6 de las obras de Acondicionamiento del área de Mirabaso.
EBAZ-2022/003103	16/12/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.

EBAZ-2022/003104	16/12/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/003105	16/12/2022	2022ko udal aurrekontuko kreditu-transferentzien hamahirugarren espediente / Decimotercer expediente de transferencias entre partidas.
EBAZ-2022/003106	16/12/2022	Orbea kiroldegiko igerilekuetako ontziak konpontzeko obren 5. ziurtapena onartzea. / Aprobación de la certificación nº 5 de las obras de Reparación de los vasos de las piscinas del Polideportivo Orbea.
EBAZ-2022/003107	16/12/2022	Urkizu Pasealekua, 24 zenbakian (Orbela tabernan) obrak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra en Paseo Urkizu, 24 (Bar Orbela).
EBAZ-2022/003108	16/12/2022	KO3000-002068/2022 -VADRISA, SA - garbiketako produktua 8.41
EBAZ-2022/003109	16/12/2022	72 zk-ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 72.
EBAZ-2022/003110	16/12/2022	ETSri baimena ematea Barakaldo kaleko kanalizazio-obrak egiteko / Autorización a ETS obras de canalización en Barakaldo kalea.
EBAZ-2022/003111	16/12/2022	San Andeseko atezainaren aldaketa / Cambio conserje San Andrés.
EBAZ-2022/003112	16/12/2022	KO3000-002502/2022 - REGALOS PROMOCIONALES EASO, S.L.U. - 1.500 botila tolesgarri saltokiekin sentsibilizatzeko kanpainarako KO3000-002501/2022 - AAC. CENTRO DE ACUSTICA APLICADA, SL - Eibarko zarataren egoera hobetzeko ekintza-plana egitea KO3000-002500/2022 - AREAK SL - PVC 0.76 mm-ko txartel zuria KO3000-002499/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA - BRIGADARAKO MATERIAL HORNIDURA (URKIZUKO DORREETARAKO JANBAK) AURREKONTUA 482
EBAZ-2022/003113	16/12/2022	Lanbideko programako bigarren gizarte-langilea kontratatzea / Contratación segunda trabajadora social programa Lanbide.

EBAZ-2022/003114	16/12/2022	Obra-zuzendaritza izendatzea J.A. Mogleko patio bateko naturalizazio-obretan / Nombramiento Dirección de obra en las obras de renaturalización de un patio de J.A. Mogel
EBAZ-2022/003115	16/12/2022	"Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko igogailuak (2. igogailua)" egiteko obren 6. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 6 de las obras de "Ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal (Ascensor 2)"
EBAZ-2022/003116	16/12/2022	"Blas Etxeberria kalearen urbanizazioa" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Urbanización de Blas Etxeberria kalea"
EBAZ-2022/003117	16/12/2022	Orbea Haurreskolan larrialdietako eskailera egiteko obren 5. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 5 de las obras de escalera de emergencia en la Haurreskola Orbea
EBAZ-2022/003118	16/12/2022	Kirolaren, Jarduera Fisikoaren eta Bizimodu Osasuntsuaren Batzorde Aholkularia sortzea / Creación de la Comisión Asesora de Deporte, Actividad Física y Vida Saludable.
EBAZ-2022/003119	16/12/2022	Kontratuaren likidazioa onartzea (2017033B) / Liquidación de contrato (exp. 2017033B).
EBAZ-2022/003120	19/12/2022	Arragueta kaleko 27-6. pisuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arragueta 27-6º.
EBAZ-2022/003121	19/12/2022	Kontratazio-espedientearen hasiera onartzea Eibarko Coliseo antzokian 120 paneleko instalazio fotovoltaikoa egiteko obrak gauzatzeko / Aprobación expediente de contratación de ejecución de las obras de "Instalación Fotovoltaica de 120 paneles en el Teatro Coliseo de Eibar.
EBAZ-2022/003122	19/12/2022	Dirulaguntza ukatzea / Desistimiento de subvención.
EBAZ-2022/003123	19/12/2022	Errebal kaleko 8-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 8-3ºizda.

EBAZ-2022/003124	19/12/2022	<p>KO3000-002483/2022 - EGOGAIN SAN ANDRES, S.L. - Egogain berriztea</p> <p>KO3000-002503/2022 - AIZPITARTE ODRIA, IBON - Jasoketa topografikoa Ipurua kiroldegiaren eremuan eta eliza eta komentua dauden ondoko lurzatian, "Ipurua Berria" aurreproiektua idazteko.</p> <p>KO3000-002504/2022 - FSGROUP Engineering, S.L.P. - Ipurua Berriaren aurreproiektuaren idazketa</p> <p>KO3000-002505/2022 - LURTEK CONSULTORES, S.L - AZTERLAN GEOTEKNIKOA, JARDIÑETA AUZOAN APARKALEKUA HANDITZEKO ERAIKUNTZA PROIEKTURAKO</p> <p>KO3000-002506/2022 - ARBILDI LARREINA, ANA - Berrerabili eta Berrasmatu tailerretako hedapen-materialerako eduki grafikoak eguneratzea</p> <p>KO3000-002507/2022 - VADRISA, SL - garbiketako produktua alb 2585</p>
EBAZ-2022/003125	19/12/2022	2023ko egun baliogabeak / Días inhábiles 2023.
EBAZ-2022/003126	19/12/2022	KO3000-002068/2022 -VADRISA, SA - garbiketako produktua Adjudicatario con CIF erroneo
EBAZ-2022/003127	19/12/2022	Barakaldo kaleko 1-4. eskuman sukaldea konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para reforma de cocina en Barakaldo 1-4ºdcha.
EBAZ-2022/003128	19/12/2022	Egigurentarren kaleko 8-3. D atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Egigurentarren 8-3ºD.
EBAZ-2022/003129	19/12/2022	Erroldako inskripzioa iraungitzat jotzea eta, ondorioz, udal erroldan baja ematea / Declarar la caducidad de la inscripción padronal y la consiguiente baja en el Padrón Municipal.
EBAZ-2022/003130	19/12/2022	71 zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 71.
EBAZ-2022/003131	19/12/2022	Txonta kaleko 40-2. A atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txonta 40-2ºA.

EBAZ-2022/003132	19/12/2022	Jose Antonio Gisasola, 1-2. B atean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en Jose Antonio Gisasola, 1-2º B
EBAZ-2022/003133	19/12/2022	Urki kaleko 3ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea / Requerir documentación sobre ITE de Urki 3.
EBAZ-2022/003134	20/12/2022	Ohartarazpena / Apercibimiento.
EBAZ-2022/003135	20/12/2022	Urkizu Pasealekuko 9, 1. E atean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en Paseo de Urkizu, 9-1ºE
EBAZ-2022/003136	20/12/2022	Aginaga auzoko 22 zenbakian dagoen Larrañeta baserrian arotzeriak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de sustitución de carpinterías en caserio Larrañeta, en Aginaga Auzoa 22.
EBAZ-2022/003137	20/12/2022	KO3000-002508/2022 - GARCIA DE EULATE CAMBRA,IÑIGO - EIBARKO JARDIÑETA KALEKO ATZEALDEKO AZALEKO APARKALEKUA HANDITZEKO PROIEKTUA IDAZTEKO ALTXAERA TOPOGRAFIKOA KO3000-002509/2022 - INJELAN, SL - "EIBARKO JARDIÑETA KALEKO ATZEALDEKO AZALEKO APARKALEKUA HANDITZEKO PROIEKTUA" IDAZTEA KO3000-002510/2022 - HE LIN (ZERNAHI) - GABONETAKO ATREZZOA PRESTATZEKO MATERIALA KO3000-002511/2022 - SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS SA - GUTUN ZIURTATUA KO3000-002512/2022 - GIRDER INGENIEROS, S.L.P. - Mutiola kaleko irisgarritasuna hobetzeko proiektua idaztea KO3000-002513/2022 - KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA S.L - Musika Eskolarako aulkiak eskuratzea
EBAZ-2022/003138	20/12/2022	Karmen 7ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación en relación a ITE de Karmen 7.
EBAZ-2022/003139	20/12/2022	Ubitxa kaleko 7, 5. D atean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Ubitxa, 7-5º D

EBAZ-2022/003140	20/12/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/003141	20/12/2022	"Blas Etxeberria kalearen urbanizazioa" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Urbanización de Blas Etxeberria kalea"
EBAZ-2022/003142	20/12/2022	Barrena kaleko 2, 2. ezkerrean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Barrena 2- 2º izda
EBAZ-2022/003143	20/12/2022	Lanbideko Museorako kontratazioa / Contratación Lanbide museo.
EBAZ-2022/003144	20/12/2022	Haur parkeen mantentze-kontratua esleitzeko ebazpena / Resolución adjudicación contrato mantenimiento parques infantiles.
EBAZ-2022/003145	20/12/2022	Alkatzaren ebazpena San Andres Fundazioaren BEZa berandu aurkezteagatik ordaindu beharreko isunaren ingurukoa. // Resolución de Alcaldía relativa al pago de la multa impuesta por abonar tarde el IVA de la Fundación San Andrés.
EBAZ-2022/003146	20/12/2022	Piano irakalearen lanaldi-aldaketa / Cambio jornada profesor piano.
EBAZ-2022/003147	20/12/2022	Lanbideko Artxiboko ikus-entzuneke teknikaria / Técnica audiovisuales archivo Lanbide.
EBAZ-2022/003148	20/12/2022	San Agustin 3ko Erabilera eta Mantentze Plana (EIT) eskatzea. / Requerir Plan de Uso y mantenimiento (ITE) de San Agustin 3.
EBAZ-2022/003149	20/12/2022	Ebazpena, atarien irisgarritasunari buruzko dirulaguntzen deialdia onesteko / Resolución aprobación convocatoria subvención accesibilidad portales.
EBAZ-2022/003150	20/12/2022	Egoibarrako Lanbideko kontratazioa / Contratación Lanbide egoibarra.
EBAZ-2022/003151	20/12/2022	Erabilera, eta Mantentze plana eskatzea. / Requerir Plan de uso y mantenimiento.

EBAZ-2022/003152	20/12/2022	<p>KO3000-002514/2022 - TARIMA LOGISTICA DEL ESPECTACULO SL - Errebal Plazarako oihalen eta biltegiatze-sistemen erosketak</p> <p>KO3000-002516/2022 - BEN-RI ELECTRONICA, SA - Coliseo Antzokirako argiztapena kontrolatzeko kontsola bat erostea</p> <p>KO3000-002518/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Bandoaren A3 kartelak berriz inprimatzea bi aldeetatik, bi koloretan, 150 gramoko paperean</p> <p>KO3000-002520/2022 - DRUCK SERVICIOS GRAFICOS, SL - "Eibartar guztiona" bandoko 4 kartel inprimatzea, 100x200 (2) eta 50X100 (2) neurrian, udal eraikin desberdinetan jartzeko.</p>
EBAZ-2022/003153	21/12/2022	Sansaburu kaleko 7, 5. D atean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en Sansaburu 7, 5ºD.
EBAZ-2022/003154	21/12/2022	San Juan Kaleko 5, 6. C atean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en San Juan 5-6ºC.
EBAZ-2022/003155	21/12/2022	Armagin kaleko 1-4. C atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Armagin 1-4ºC.
EBAZ-2022/003156	21/12/2022	Eibarko Udaleko Idazkaritza lanposturako izendapen behin-behinekoa / Nombramiento accidental para el puesto de Secretaría del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2022/003157	21/12/2022	Alkateak, "euskaraz eta kitto" bandoaren 40. urteurrenean, bando berri bat kaleratzea ebatzi du, Eibarren dagoen hizkuntza-aniztasuna islatzeaz bat euskara eibartar guztien hizkuntza dela aldarrikatzeko.
EBAZ-2022/003158	21/12/2022	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2022/003159	21/12/2022	Erabilera eta Mantentze plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2022/003160	21/12/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2022/003161	21/12/2022	73. zk.ko faktura zerrenda / Relación de facturas nº 73.
EBAZ-2022/003162	21/12/2022	Udal erroldan alta-espeditentea ez hastea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/003163	21/12/2022	Lanaldiaren murrizketa Musika Eskolan / Reducción jornada Musika Eskola.
EBAZ-2022/003164	22/12/2022	Baliogabetutako errezioben baja-data onartzea / Aprobación de data de baja por anulación.
EBAZ-2022/003165	22/12/2022	KO3000-002517/2022 - DOUBLET IBERICA, SA - Errebal Plazarako aulkiak, mahaiak eta horiek garraiatzeko karroa hornitzea KO3000-002519/2022 - CINETRONICA, S.L. - Errebalen ekipo elektronikoak erabiltzeko osagaiak eskuratzea KO3000-002521/2022 - EUSKO JAURLARITZA GOBIERNO VASCO. - Euskal Herriko Agintaritzaren aldizkarian iragarkia argitaratzea KO3000-002526/2022 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - ARRAGUETA 16KO FATXADAKO ALDAMIO-SAREA HORNITZEA ETA JARTZEA KO3000-002527/2022 - EXPOMBR SL - Filmetako armak erakusketaren muntaketa-lanak KO3000-002528/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - Paper berjuratu aurreinprimatua
EBAZ-2022/003166	22/12/2022	Eibarko Udalarentzat Ardantzan aparkalekuen eraikina burutzeko proiektua idazteko lizitazioari hasiera ematea/ Inicio expediente licitación para la redacción del Proyecto de Ejecución de edificio de aparcamientos en Ardanza para el Ayuntamiento de Eibar
EBAZ-2022/003167	22/12/2022	KO3000-002241/2022 - EIBARKO MUSIKA GAZTE ELKARTEA - Trio Medianoche taldearen cd-a grabatzeko estudioaren alokairua. 1600
EBAZ-2022/003168	22/12/2022	Balio justua ordaintzeko eskatzea / Requerir abono del justiprecio. (San Agustin 2).

EBAZ-2022/003169	22/12/2022	Iraungitzea dela-eta erreziboen baja-datak onartzea / Aprobación de datas de baja por prescripción.
EBAZ-2022/003170	22/12/2022	Bldegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 021/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de Ingresos Indebidos. Número 021/2022.
EBAZ-2022/003171	22/12/2022	Balio Justua ordaintzeko eskatzea / Requerir el abono del justiprecio (San Agustin nº 4).
EBAZ-2022/003172	22/12/2022	KO3000-002176/2022 - EXPOMBR SL - Filmetako arma erekusetaren mountaketa-lanak Error en la partida
EBAZ-2022/003173	22/12/2022	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan baja ematea. Iraila. / Dar de baja del Padrón Municipal de Habitantes de Eibar. Septiembre.
EBAZ-2022/003174	22/12/2022	Iparragirre kaleko 2an dagoen eraikinean zenbait konponketa agintzea. / Ordenar varias reparaciones en el edificio sito en Iparragirre 2.
EBAZ-2022/003175	23/12/2022	Portalea eraikineko aretoetarako elementu elektronikoak erosteko lizitazioaren hasiera / Inicio licitación adquisición de elementos electrónicos para las salas de Portalea.
EBAZ-2022/003176	23/12/2022	Polonia Etxeberria kaleko 12. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana eskatzea. / Requerir Plan de Uso y Mantenimiento de Polonia Etxeberria 12.
EBAZ-2022/003177	23/12/2022	Ubitxa kaleko 1 zenbakiko Erabilera eta Mantentze plana eskatzea / Requerir Plan de uso y mantenimiento de Ubitxa 1.
EBAZ-2022/003178	23/12/2022	Barrena 2ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Barrena 2.

EBAZ-2022/003179	23/12/2022	<p>KO3000-002523/2022 - DICORGES, SL - 90-120 M2 ARTEKO AZALERA ERABILGARRIA DUEN LOKAL BATEN PROIEKTUA EGITEA</p> <p>KO3000-002524/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUAN LANAK EGITEA</p> <p>KO3000-002525/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUAN LANAK EGITEA</p> <p>KO3000-002530/2022 - CORTAZAR GALARZA, LAURA Y OTROS, CB - Gidabaimena berrizteko froga piskoteknikoa</p> <p>KO3000-002531/2022 - DELOITTE ASESOSORES TRIBUTARIOS S.L.U. - Kirol patronatuaren analisi fiskalaren kontratazioa</p> <p>KO3000-002532/2022 - ISABEL Y PABLO GONZALEZ LOPEZ - Langile baten aintzatespenerako diploma baten erosketa</p> <p>KO3000-002533/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Blas Etxebarria urbanizatzeko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-002534/2022 - TRINMER TELECOMUNICACIONES SL - Coliseoko barneko telebista-sistema konpontzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-002535/2022 - LAKUNTZA SOINU TRESNAK S.L. - Untzaga Plazan abenduaren 24an egongo den Txistulari Bandaren kontzertuaren sonorizazioa</p>
EBAZ-2022/003180	23/12/2022	Maria Jesus Fernandez San Andresko atzerapenak / Atrasos San Andres Maria Jesus Fernandez
EBAZ-2022/003181	23/12/2022	Iturburu ikastolako patioa birnaturalizatzeko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación Plan de Seguridad y Salud de las obras de renaturalización en el patio de la ikastola Iturburu
EBAZ-2022/003182	23/12/2022	Egigurentarren kaleko 14-4.A atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Egigurentarren 14-4ºA.
EBAZ-2022/003183	23/12/2022	74 zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 74.
EBAZ-2022/003184	23/12/2022	Kontratuaren 1. aldaketa / Modificación nº 1 de contrato (2019046).

EBAZ-2022/003185	23/12/2022	Kontratuaren adjudikazioa (2022062EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022062EI).
EBAZ-2022/003186	23/12/2022	Udaltzainak karrerako funtzionario izendatzea / Nombramiento policías municipales como funcionarios/as de carrera.
EBAZ-2022/003187	23/12/2022	KO3000-002529/2022 - DAVILA EGUREN, ANE - Aniztasun funtzionala daukaten gazteentzat sormen eta mugimenduko 3 saio azaroa eta abenduan zehar KO3000-002536/2022 - CORTAZAR GALARZA, LAURA Y OTROS, CB - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa KO3000-002537/2022 - MATERIART 14, SLL - Ibarkurutzeko iturriaren eskultura erostea
EBAZ-2022/003188	23/12/2022	Gabriela Rubioren atzerapenak, San Andres / Atrasos Gabriela Rubio San Andres.
EBAZ-2022/003189	23/12/2022	Carmen Piriz San Andreseko atzerapenak / Atrasos San Andrés Maria Carmen Piriz.
EBAZ-2022/003190	23/12/2022	Maite Mendezen erreklamazioa, San Andreseko atzerapenak / Reclamación Maite Mendez atrasos San Andrés.
EBAZ-2022/003191	23/12/2022	San Andreseko atzerapenen aurkako erreklamazioa, Remedios Martinez / Reclamación contra los atrasos de San Andres, Remedios Martinez.
EBAZ-2022/003192	23/12/2022	San Andresko atzerapenak, Ofelia Rubio / Atrasos San Andres reclamación Ofelia Rubio.
EBAZ-2022/003193	23/12/2022	Udaltzainak praktiketako funtzionario izendatzea / Nombramiento de agentes de policía como funcionarios en prácticas.
EBAZ-2022/003194	23/12/2022	Kontratuaren 1. aldaketa (2021062EIBAR) / Modificación nº 1 de contrato (2021062EIBAR).
EBAZ-2022/003195	23/12/2022	Udaltzaingoko 3 bitarteko funtzionario izendatzea / Nombramiento de tres funcionarios interinos de Policía

EBAZ-2022/003196	26/12/2022	Udaltzaingoko bitarteko funtzionario izendatzea / Nombramiento de agente interino.
EBAZ-2022/003197	26/12/2022	Udaltzaingoko bitarteko funtzionario izendatzea / Nombramiento policia interino.
EBAZ-2022/003198	26/12/2022	Udaltzaingoko bitarteko funtzionario interino bat izendatzea / Nombramiento de policia local interino.
EBAZ-2022/003199	26/12/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/003200	26/12/2022	Terraza haunditzea ukatzea / Denegar la ampliación de la terraza.
EBAZ-2022/003201	26/12/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/003202	26/12/2022	Zehapen-espedientea irekitzea Eibarko Txikito 10-4. ezkerrean baimenik gabe obrak egitearren / Incoar expediente sancionador por obras sin licencia en Eibarko Txikito 10-4º izda.
EBAZ-2022/003203	26/12/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/003204	26/12/2022	Zehapen-espedientea amaitzea / Finalizar expedietne sancionador.
EBAZ-2022/003205	26/12/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/003206	26/12/2022	2023ko tarifak eguneratzea / Actualización tarifas año 2023.
EBAZ-2022/003207	26/12/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/003208	26/12/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/003209	26/12/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/003210	26/12/2022	Zehapen-espedita / Expediente sancionador.
EBAZ-2022/003211	26/12/2022	Zehapen-espedita / Expediente sancionador.
EBAZ-2022/003212	26/12/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/003213	26/12/2022	Jaione Maesti, San Andreseko atzerapenak / Atrasos San Andres Jaione Amesti.
EBAZ-2022/003214	26/12/2022	Behin-betiko bermea bueltatzea (2019087 esp.) / Devolución garantía definitiva (exp. 2019087).
EBAZ-2022/003215	26/12/2022	Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/003216	26/12/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/003217	26/12/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/003218	26/12/2022	Dirulaguntzak ematea, ukatzea eta ordaintzea / Concesión, denegación y pago de subvenciones.
EBAZ-2022/003219	26/12/2022	Kontratazio-espedita onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente contratación.
EBAZ-2022/003220	27/12/2022	Posta-gastua handitzea / Ampliación de gasto correos.
EBAZ-2022/003221	27/12/2022	Gasolinaz hornitzeko gastua handitzea / Ampliación de gasto suministro gasolina.

EBAZ-2022/003222	27/12/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/003223	27/12/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/003224	27/12/2022	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2022/003225	27/12/2022	Begoña Eizmendi. atzerapenen erreklamazioa Sa Andrés / Reclamación Begoña Eizmendi San Andrés.
EBAZ-2022/003226	28/12/2022	Udaltzaingoko bitarteko funtzionario izendatzea / Nombramiento de Policía local interino
EBAZ-2022/003227	28/12/2022	Alkatetzaren ebazpena, Kontu-hartzailatza Sailak kreditu-aldaketa baterako tramitazioari hasiera eman diezaion Barrena 34 eraikina erosi ahal izateko. / Resolución de Alcaldía para que el departamento de Intervención proceda a iniciar el expediente de modificación de créditos para la compra del inmueble de Barrena 34.
EBAZ-2022/003228	28/12/2022	Musika Eskolako irakasle baten jubilazioa / Jubilación profesora de música.
EBAZ-2022/003229	28/12/2022	KO3000-002538/2022 - ITASUA SL - patruila-ibilgailuaren ITV-a. KO3000-002540/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUAN LANAK EGITEA KO3000-002541/2022 - BIDEA SL - ITURBURUKO KANPOKO ESMAILERAK GAINDITZEKO PLATAFORMAKO PILAK
EBAZ-2022/003230	28/12/2022	ErrotulUak aldatzeko baimena ematea / Conceder licencia para cambiar los rótulos.
EBAZ-2022/003231	28/12/2022	Kiroleko atezain baten eszedentzia / Excedencia conserje deportes.
EBAZ-2022/003232	28/12/2022	Kontratuaren likidazioa (2020046 esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2020046).

EBAZ-2022/003233	28/12/2022	Aurkeztutako dirulaguntzaren justifikazio-kontua onartzea / Aprobar la cuenta justificativa presentada.
EBAZ-2022/003234	28/12/2022	Kiroleko atezainaren murrizketa/ Reducción conserje deportes.
EBAZ-2022/003235	28/12/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (2022080 esp.) / Resolución de adjudicación de contrato (exp.2022080).
EBAZ-2022/003236	28/12/2022	7. kreditu gehigarrien espedientea / 7º expediente de créditos adicionales.
EBAZ-2022/003237	28/12/2022	9 hilabetetarako 3 udaltzain izendatzea / Nombrar 3 policias locales para 9 meses.
EBAZ-2022/003238	29/12/2022	Barrena 34ko eraikina erosteko espedientea onartzeko ebazpena / Resolución aprobación expediente compra edificio en Barrena 34
EBAZ-2022/003239	29/12/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia:046/2022 / Aprobación del padrón.Cargo 046/2022
EBAZ-2022/003240	29/12/2022	KO3000-002539/2022 - GILTZAK,SL - MATERIAL HORNIDURA ERREBALERAKO ALB 7859 KO3000-002542/2022 - URBABIL 2000,SL - BARAKALDO KALEKO JOLASLEKUA KONPONTZEA KO3000-002543/2022 - KATUBELTZ ELKARTEA – KATUAK KONTROLATZEKO ZERBITZUA KO3000-002544/2022 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO MATERIALAREN HORNIDURA(APARRA ETA GARBIGARRIA) ALB 3567 KO3000-002545/2022 - KONTUS, SL - ERREBALERAKO ARROPA HORNIDURA (POLOAK, PRAKAK, TXALEKOAK ETA BESTE BATZUK) ALB 8686
EBAZ-2022/003241	29/12/2022	Andretxeko dinamizatzailearen oinarriak / Bases dinamizador/a andretxea.
EBAZ-2022/003242	29/12/2022	Brigadako enkargatuaren ordezkapena / Sustitución encargado de brigada.
EBAZ-2022/003243	29/12/2022	75. zk.ko faktura -zerrenda / Relación facturas nº 75.

EBAZ-2022/003244	29/12/2022	"Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko 1. igogailua" obren 13. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 13 de las obras "Ascensor nº 1 entre las calles Ubitxa y San Kristobal"
EBAZ-2022/003245	30/12/2022	2022ko udal-aurrekontuko kedritu transferentzien hamalagarren espedientea / Decimocuarto expediente de transferencias de crédito del presupuesto municipal 2022.
EBAZ-2022/003246	30/12/2022	KO3000-002546/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUKO LANAK KO3000-002547/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUKO LANAK
EBAZ-2022/003247	30/12/2022	76 zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 76.
EBAZ-2022/003248	30/12/2022	Leihoak aldatzeko baimena ematea / Conceder licencia para cambio de ventanas.
EBAZ-2022/003249	30/12/2022	Leihoak aldatzeko baimena ematea / Conceder licencia para cambio de ventanas.
EBAZ-2022/003250	30/12/2022	KO3000-002389/2022 - BAGA BIGA SL - I. Barne Berdintasun planaren itzulpena. Error en la adjudicación del proveedor, en vez de haber adjudicado al proveedor BAGA BIGA, debería ser el proveedor BAGABIDA
EBAZ-2022/003251	30/12/2022	Alkatetzaren ebazpena erosketa-aukeraren eskubidea eskuratzeko ordainketa baten gaineko BEZa ordain dadin. / Resolución de Alcaldía para el abono del IVA en una operación de adjudicación del derecho de opción de compra.
EBAZ-2022/003252	30/12/2022	2022ko merkatu txikiko laugarren hiruhilekoaren ebazpena / Resolución del cuarto trimestre del mercadillo 2022.
EBAZ-2022/003253	30/12/2022	KO3000-002548/2022 - BAGABIGA, S.L. - I. Barne Berdintasun planaren itzulpena
EBAZ-2022/003254	30/12/2022	Legarre Gainen aparkaleku-eremua egokitzeko obren 6. ziurtagiria onartzea (azken ziurtagiria) / Aprobación de la certificación nº 6 (Certificación Final) de las obras de habilitación de zona de aparcamiento en Legarre Gain
EBAZ-2022/003255	30/12/2022	"Mirabaso eremua egokitzeko" obren 13. ziurtagiria (azken ziurtagiria) onartzea / Aprobación de la certificación nº 13 (Certificación Final) de las obras "Acondicionamiento del área de Mirabaso".
EBAZ-2022/003256	30/12/2022	Leihoak aldatzeko baimena ematea / Conceder licencia para sustitución de ventanas.

EBAZ-2022/003257	30/12/2022	Lorazaintzako ofiziala ordezkatzeta / Sustitución de oficiala jardinera.
EBAZ-2023/000001	02/01/2023	Nominaren gaineko erreklamazio bat / Reclamación sobre una nómina.
EBAZ-2023/000002	02/01/2023	Udal erroldan alta-espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2023/000003	02/01/2023	Leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas.
EBAZ-2023/000004	02/01/2023	Udal erroldan alta-espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2023/000005	02/01/2023	Asola Igartzako garajeen espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente garajes Asola Igartza
EBAZ-2023/000006	03/01/2023	Orientazio juridikoaren onarpena / Aprobación de orientación jurídica.
EBAZ-2023/000007	03/01/2023	Harrera-etxebizitza zerbitzua luzatzea / Prórroga del servicio del piso de acogida.
EBAZ-2023/000008	03/01/2023	Erroldaren iraungitze-espedienteari hasiera ematea, 2022ko azaroa eta abendua / Incoación de expediente de caducidad padronal, noviembre y diciembre 2022.
EBAZ-2023/000009	03/01/2023	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 1 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1
EBAZ-2023/000010	04/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2023/000011	04/01/2023	2023/01 ondare-erantzukizunagatiko erreklamazio-espedientearen hasiera / Inicio expediente de reclamación por responsabilidad patrimonial 2023/01.
EBAZ-2023/000012	04/01/2023	Terrazaren titulartasunaren aldaketa / Cambio de titularidad de la terraza.

EBAZ-2023/000013	04/01/2023	Ondare-erantzukizunaren espedientea, Artegieta kalean zuhaitz bat erortzeagatik ibilgailuan izandako kalteengatik / Expediente de responsabilidad patrimonial por daños en vehículo debido a caída de árbol en Calle Artegieta.
EBAZ-2023/000014	04/01/2023	2022-11-25eko Alkatetzaren Ebazpeneko helbidea zuzentzea / Corregir la dirección recogida en la Resolución de Alcaldía de fecha 25-11-2022.
EBAZ-2023/000015	04/01/2023	Terrazaren titulartasunaren aldatzea. / Cambio de titularidad de la terraza.
EBAZ-2023/000016	04/01/2023	Ondare-erantzukizunaren espedientea, Urkizu pasealekuan erortzeagatik / Expediente responsabilidad patrimonial por caída en Urkizu Pasealekua.
EBAZ-2023/000017	04/01/2023	Santaines kaleko 2. zenbakiko beheko solairuan jarduera hasteko aldez aurreko jakinarazpena aurkezteko errekerimendua / Requerimiento de presentación de comunicación previa de inicio de actividad en Santaines, 2 bajo.
EBAZ-2023/000018	04/01/2023	Ondare erantzukizunaren erreklamazioa, eremu publikoan (Urkizu pasealekua, 1) erortzeagatik / Reclamación de responsabilidad patrimonial por caída en vía pública, Urkizu Pasealekua, 1.
EBAZ-2023/000019	04/01/2023	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2023/000020	04/01/2023	Kontratuaren likidazioa (2019087 esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2019087).
EBAZ-2023/000021	04/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000022	04/01/2023	2022ko ekainaren 15ean zuhaitza erortzeagatik 9373-GDN ibilgailuan izandako kalteengatik erreklamazioa / Reclamación por daños en vehículo 9373-GDN por caída de árbol el 15 de junio de 2022.
EBAZ-2023/000023	04/01/2023	Arrate Bide kaleko 11-2- eskuman obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Arrate Bide, 11-2º Derecha.
EBAZ-2023/000024	04/01/2023	Errebal kaleko 16. zenbakiko beheko solairuan jarduera hasteko aldez aurreko jakinarazpena aurkezteko errekerimendua / Requerimiento de presentación de comunicación previa de inicio de actividad en Errebal 16 bajo.
EBAZ-2023/000025	05/01/2023	514-2022 Administrazioarekiko auzi-errekurtsoan pertsonatzea / Personación en contencioso administrativo 514-2022.

EBAZ-2023/000026	05/01/2023	560-2022 Administrazioarekiko auzi-errekurtsoan pertsonatzea / Personación en contencioso administrativo 560-2022.
EBAZ-2023/000027	05/01/2023	453-2022 Administrazioarekiko auzi-errekurtsoan pertsonatzea / Personación en contencioso administrativo 453-2022.
EBAZ-2023/000028	05/01/2023	Erroldako bajaren espedienteari hasiera ematea / Incoación de expediente de baja padronal.
EBAZ-2023/000029	05/01/2023	<p>KO3000-000001/2023 - URRUTIA ARIETA PATRICIA - "Batetik bestera" lanaren emanaldia antzetzeko "BenetanBe" antzerki taldearen kontratazioa.</p> <p>KO3000-000002/2023 - GLOBALEVENTUS PRODUCCIONES, SL - Erregeen Kabalgatan laguntzeko "Estrellas Navidad" kalejiraren kontratazioa.</p> <p>KO3000-000003/2023 - BERASATEGI ASEGINOLAZA, MIKEL - Erregeen Kabalgata dela eta egin beharreko dantza-ikuskizunerako sarreren kontrola eta segurtasun zerbitzuaren kontratazioa.</p> <p>KO3000-000004/2023 - AMBERNE, S.A. - Erregeen Kabalgatan osasun-zerbitzuak betetzeko anbulantzia bat kontratatzea</p> <p>KO3000-000005/2023 - ZABALA ECHEBERRIA NEREA - Erregeen Kabalgata dela eta, errege magoentzat eskularruak eta ileordeak erostea.</p> <p>KO3000-000006/2023 - IPURUA CLUB GIMNASIA RITMICA - Gimnasia Ritmika taldea kontratatzea Erregeen Kabalgata egunean emanaldi bat egiteko</p> <p>KO3000-000007/2023 - LODOSA LARRAñAGA NEREA - Ipurua dantza garaikide taldearen kontratazioa Erregeen Kabalgata egunean emanaldi bat emateko.</p> <p>KO3000-000008/2023 - ALONSO LEJARZA PILAR - Ballet eibarres taldearen kontratazioa Erregeen Kabalgata egunean emanaldi bat egiteko</p> <p>KO3000-000009/2023 - KAXA GUNEA KOOP ELK TXIKIA – Dantza-ikuskizuna kontratatzea Erregeen Kabalgata egunean emanaldi bat egiteko</p> <p>KO3000-000010/2023 - DIARIO EL CORREO, SA - <i>El Correo</i> egunkariaren 2023ko harpidetza (Liburutegia)</p> <p>KO3000-000011/2023 - URGULL 2004,SA/NOTICIAS DE GIPUZKOA - <i>Noticias de Gipuzkoa</i> egunkariaren 2023ko harpidetza (Liburutegia)</p> <p>KO3000-000012/2023 - EDICIONES EL PAIS, SL - <i>El País</i></p>

egunkariaren 2023ko harpidetza (Liburutegia)
KO3000-000013/2023 - TAI GABE DIGITALA, SLK - Gara
egunkariaren 2023ko harpidetza (Liburutegia)
KO3000-000014/2023 - BERRIA. EUSKAL EDITOREA - *Berria*
egunkariaren 2023ko harpidetza (Liburutegia)
KO3000-000015/2023 - EL MUNDO DEPORTIVO, SAU - *Mundo*
Deportivo egunkariaren 2023ko harpidetza
KO3000-000016/2023 - DEIA. EDITORIAL IPARRAGUIRRE, SA -
Deia egunkariaren 2023ko harpidetza (Liburutegia)
KO3000-000017/2023 - EL DIARIO
VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC,SA - *Diario Vasco* egunkariaren
2023ko bi harpidetza (5425 y 5453) (Liburutegia)
KO3000-000018/2023 - ITZAMNA AKADEMIA SL - Meetings at the
Library jarduera, ingelesa praktikatzeko (Ordu eta erdiko 21 saio,
urtarriletik ekainera, biak barne)
KO3000-000019/2023 - CENTRO DE FORMACION AKERLEI -
Réunions dans la Bibliothèque jarduera, frantsesa praktikatzeko
(Ordu eta erdiko 21 saio, urtarriletik ekainera, biak barne)
KO3000-000020/2023 - MEDIANET, SL - Canva 2023ko
harpidetzaren kudeaketa (Liburutegia)
KO3000-000021/2023 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Otsaileko eta
martxoko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.
KO3000-000023/2023 - CANON SISTEMAS DE OFICINA DE
GIPIZKOA, SL - ESCANER CANON Modelo SCANFRONT 400, N°
de serie HF406996. 2023rako mantenimendua, Liburutegia
KO3000-000024/2023 - ECHARRI PORTABALES Y OTRA CB -
"Enperadorearen kondaira" ipuin-kontaketa saioa urtarrilaren
28rako
KO3000-000025/2023 - INDIGO INFRA ESPAÑA, SA - Txaltxa
zelain aparkatzeko 4 toki erabiltzeagatik sortutako gastuak
KO3000-000026/2023 - WOLTERS KLUWER ESPAÑA, SA -
Zenbait harpidetza: WOLTERS KLUWER ESPAÑA SL
KO3000-000028/2023 - CASTRO UBETAGOIENA ALEJANDRO -
EBONE-JASO
Aldi baterako EBONE-JASO enpresa-elkarteak kalte-ordainak
eskatu dituela eta, aholkularitza ematea
KO3000-000029/2023 - CASTRO UBETAGOIENA ALEJANDRO -
ERREBAL aldi baterako enpresa-elkartek egindako
errekamazioetarako aholkularitza juridikoa ematea
KO3000-000030/2023 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL -
Kultura-informazioari buruzko urtarrileko, otsaileko eta martxoko [e]
KULTURA aldizkariaren inprimatze-lanak.
KO3000-000031/2023 - ESPUBLICO SERVICIOS PARA
ADMINISTRAC, SA - Harpidetza: ESPUBLICO
KO3000-000032/2023 - ARRIOLA IRIONDO, M.JESUS - Kioskoko
aldizkariak 2023rako
KO3000-000037/2023 - TOOL, SA - SISPRE lizentzien urteko
mantenimendua
KO3000-000038/2023 - TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, SL
- Coliseo antzokiko proiektio digitaleko ekipoaren urteko
mantentze-lan prebentiboa egitea.
KO3000-000039/2023 - VERSIA SISTEMAS TI SA - Eibarko
Udalaren azpiegitura informatikorako laguntza profesionaleko
zerbitzua
KO3000-000042/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA -

"Betikoa, gertukoa" kanpainaren publizitatea Eta Kittoren gida komertzialean.

KO3000-000043/2023 - KALFRISA, SAU - HILERRIKO LABEAREN MANTENUA

KO3000-000045/2023 - AULKIA, SL - Otsailaren 9an Eibarren ospatuko den Ikasenpresa Azokarako 3 karpa alokatzea.

KO3000-000046/2023 - BABESA SUZAI, SA – UDAL ARTXIBOKO SUTEAREN AURKAKO SISTEMAREN MANTENTZEA

KO3000-000047/2023 - AIDESEGI S.L - ERREBALEKO -1 GARAJEEN AIREZTAPEN-INSTALAZIOAREN MANTENTZELANAK

KO3000-000048/2023 - CARPAS IBARRA, SL - Otsailaren 9an Eibarren izango den Ikasenpresa Azokarako komun publikoak alokatzea

KO3000-000049/2023 - AIDESEGI S.L - ERREBALEKO -2 GARAJEEN AIREZTAPEN-INSTALAZIOAREN MANTENTZELANAK

KO3000-000050/2023 - VECS INGENIER., SERV. Y APLICAC ELECTRICAS SL - IKASTetxeetafO TXIMISTORRATZAK MANTENTZEA

KO3000-000052/2023 - VECS INGENIER., SERV. Y APLICAC ELECTRICAS SL - ELIZEN TXIMISTORRATZAK MANTENUA

KO3000-000053/2023 - ARTEPOLITAN EQUIP. URBANOS S.L. - INDALECIO OJANGUREN HAUR-PARKEAREN LURZORUA BERIZTEA

KO3000-000054/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - Neguko aterpetxea: termoa

EBAZ-2023/000030	05/01/2023	KO3000-001897/2022 - ASOCIACION GASTRONOMICA RECREATIVA DENON SAHATSA - Urriaren 7an afari zerbitzua bonbardaketen 85. urteurrena gogoratzeko ekitaldien barruan antolatutako konferenziaren partaideentzat 443.83
EBAZ-2023/000031	05/01/2023	KO3000-002268/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - Sanandresetako ganadu erakusketan jarri beharreko hesiak alokatzea, garraiatzea eta jartzea 1394.16
EBAZ-2023/000032	05/01/2023	KO3000-002314/2022 - AMBERNE, S.A. - Sanandres jaietako osasun-zerbitzuak betetzeko hiru anbulantzia kontratatzea 1400
EBAZ-2023/000033	09/01/2023	Alkatetzaren ebazpena Udaleko CCOO sindikatuak urtarrilaren 3an egindako eskaeraren gainekoa. // Resolución de Alcaldía relativa a la solicitud realizada por la Sección Sindical de CCOO del Ayuntamiento con fecha de 3 de enero.

EBAZ-2023/000034

09/01/2023

KO3000-000041/2023 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB
- Eibarko XLVI Antzerki Jardunaldiak iragartzeko 700 kartel eta
5000 liburuxka iragarleren inprimaketa kontratatzea
KO3000-000055/2023 - IZENPE, SA - Aplikazio-ziurtagiria eta
erakundearen zigilua berritzea
KO3000-000056/2023 - Elena Laka Muñoz - Pertsona
nagusiendako aholkularitza juridikoa emateko zerbitzua
KO3000-000057/2023 - ARIÑO SANZ MARIA MERCEDES -
Nagusientzako aholkularitza juridikoa emateko zerbitzua
KO3000-000058/2023 - ALAMBRE ESTUDIO, SL -
"gerrazibilaeibarren.eus" aplikazioaren domeinuaren kudeaketa,
ahokalekua eta MANTENTZE-LANAK 2023rako kontratatzea.
KO3000-000059/2023 - SARASKETA IBAÑEZ, ITZIAR - UDAL
LAGUNTZA TEKNIKOEN ZERBITZUA
KO3000-000061/2023 - KONTENT TALDEA, SL - Etxegabeko
pertonendako janari-bonoa
KO3000-000062/2023 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL
MUSIC.FANFARRE - Ustekabe fanfarrea kontratatzea, urtarrilaren
8an Coliseoan emanaldi bat egiteko.
KO3000-000063/2023 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza
Txistulari Taldea kontratatzea urtarrilaren 8an emanaldi bat egiteko
Coliseoan
KO3000-000069/2023 - EULEN, SA - 8 ESKOLEN
BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000070/2023 - EULEN, SA - PORTALEKO
BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000071/2023 - EULEN, SA - UDALETXEKO
BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000072/2023 - IASO S.L. - ERREBALEKO ESTALKIAREN
MANTENTZE-LANAK
KO3000-000073/2023 - TARTE KOOP. ELK - ARRATEKO ANDRA
MARI ESKOLAKO BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000074/2023 - TARTE KOOP. ELK - COLISEOKO
BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000075/2023 - TARTE KOOP. ELK - JUBILATUEN
ETXEETAKO BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000076/2023 - TARTE KOOP. ELK - IMFPBEKO
BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000077/2023 - NUEVO TEATRO BELLAS ARTES, SL -
Urtarrilaren 27an Coliseoan "El cuidador" antzezlanaren emanaldi
bat kontratatzea
KO3000-000078/2023 - TARTE KOOP. ELK - INDIANOKUA
GAZTELEKUKO BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000082/2023 - GEZE IBERIA, S.R.L.U. - ERREBALEKO
ATE AUTOMATIKOEN MANTENTZELANAK
KO3000-000083/2023 - SERVIACHIQUES, SL - ERREBALEKO
PONPAKETA-PUTZUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000084/2023 - VENTICLIMA, S.A. - ERREBALEKO
KLIMATIZAZIOAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000085/2023 - GIROLAN, S.L - KARMELDARREN
ELIZAKO BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000086/2023 - CIT VERTICAL, SL - ESKOLETAKO BIZI-
LERRONEN MANTENTZE-LANAK
KO3000-000087/2023 - CIT VERTICAL, SL - UDALETXEKO BIZI-
LERRONAREN MANTENTZE-LANAK

		KO3000-000088/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURKO BEROGAILUAREN MANTENTZELANAK
EBAZ-2023/000035	09/01/2023	Errebaleko garajeetatik irtetean ibilgailuan izandako ezbeharragatiko erreklamazioa / Reclamación por siniestro en vehículo a la salida de garajes de Errebal.
EBAZ-2023/000036	09/01/2023	Alkatetzaren ebazpena: Erreklamazioa tramiterako ez onartzea / Resolución Alcaldía: no admitir a trámite la reclamación (erref. AXA R13468) (erref. Ayto 2022/25).
EBAZ-2023/000037	09/01/2023	Harrera-etxebizitza zerbitzua luzatzea / Prórroga del servicio del piso de acogida.
EBAZ-2023/000038	09/01/2023	Ondare-erantzukizunaren ondoriozko espedientea hasia, eremu publikoan erortzeagatik (2022-26) / Inicio de expediente por responsabilidad patrimonial, caída en vía pública (2022-26).
EBAZ-2023/000039	09/01/2023	Ondare-erantzukizunagatiko erreklamazioa aurkeztu du. Garaje-iragazketak Egigurentarren, 12 (2022/24) / Presenta reclamación por responsabilidad patrimonial. Filtraciones en garaje de Egiguren Tarren, 12 (2022/24)
EBAZ-2023/000040	09/01/2023	Obra txikiak egiteko jakinarazpena / Comunicado de obra menor.
EBAZ-2023/000041	09/01/2023	Zigorrek ezartzeko espedientearen hasiera (2022023EI esp.) / Inicio expediente imposición penalidades (exp. 2022023EI).
EBAZ-2023/000042	09/01/2023	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.

EBAZ-2023/000043	09/01/2023	Erabilera- eta mantentze-plana aurkeztea gomendatzea. / Recomendar presenten el Plan de uso y Mantenimiento.
EBAZ-2023/000044	09/01/2023	Erabilera- eta mantentze-plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000045	09/01/2023	San Andreseko atzerapenak, Begoña Anton / Atrasos San Andres Begoña Anton
EBAZ-2023/000046	09/01/2023	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2023/000047	09/01/2023	Alkatetzaren ebazpena Udaleko CCOO sindikatuak urtarrilaren 3an aurkeztutako eskaeraren gainean. / Resolución de Alcaldía relativa a la solicitud presentada por la sección sindical de CCOO del Ayuntamiento con fecha de 3 de enero.
EBAZ-2023/000048	09/01/2023	Romualdo Galdós kaleko, 16 44. atean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Romualdo Galdós, 44- P.44.
EBAZ-2023/000049	09/01/2023	Gizarte-Larrialdietarako Laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 3 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 3.
EBAZ-2023/000050	09/01/2023	Biztanleen Udal Erroldaren baja-espedienteari hasiera ematea. Abendua. / Incoar expediente de baja en el Padrón Municipal de Habitantes. Diciembre.
EBAZ-2023/000051	09/01/2023	77. faktura-zerrenda / Relación facturas nº 77.
EBAZ-2023/000052	11/01/2023	Erabilera- eta mantentze-plana eskatzea / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000053	11/01/2023	Hondakinen kudeaketa zuzena bermatzeko jarritako fidantza bueltatzea (Izogailua ordeztzea eta "0" kotara jaisteko obrak) / Devolver la fianza para garantizar la correcta gestión de los residuos (Obras de sustitución de ascensor y bajada a cota "0")
EBAZ-2023/000054	11/01/2023	Ondare-erantzukizuneko prozedurari ekitea (2022/28) / Iniciar procedimiento de responsabilidad patrimonial (2022/28).
EBAZ-2023/000055	11/01/2023	Urki kaleko 10-2. An obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urki 10-2ª.

EBAZ-2023/000056	11/01/2023	Erabilera- eta mantentze-plana eskatzea / Requerir plan de uso y mantenimiento
EBAZ-2023/000057	11/01/2023	Andretxeko obren 8. ziurtapena onartzea / Aprobación de la certificación nº 8 de las obras de Andretxea.
EBAZ-2023/000058	11/01/2023	Orbea Haurreskolan larrialdietako eskailerak jartzeko obren 6. ziurtapena onartzea / Aprobación de la certificación nº 6 de las obras de escaleras de emergencia en Orbea Haurreskola
EBAZ-2023/000059	11/01/2023	Akatsen zuzenketa / Corrección de errores.
EBAZ-2023/000060	11/01/2023	<p>KO3000-000022/2023 - APLICAC.MULTIMEDIA INTERACTIVEs, SL - Aula.X zerbitzuaren eta Wi-Fi inprimatze zerbitzuaren 2023ko mantentimendua Liburutegirako</p> <p>KO3000-000033/2023 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - Idazlearekin harixa emoten irakurketa-kluba dinamizatzea (6 saio)</p> <p>KO3000-000034/2023 - EUSKAL IDAZLEEN ELKARTEA - Idazlearekin harixa emoten irakurketa kluberako idazleen kontratazioa (8 saio)</p> <p>KO3000-000060/2023 - GALDESA, SL - BRIGADARAKO MATERIAL HORNIDURA (GRAFITIAK,DISOLBATZAILEA,MARGOA) ALB 0856</p> <p>KO3000-000079/2023 - INSTALAC/MONTAJES ELECTRICOS EGONDO, SA - UNBEKO KIROLDEGIKO TRANSFORMAZIO ZENTRUAREN MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000080/2023 - INSTALAC/MONTAJES ELECTRICOS EGONDO, SA - IPURUAKO KIROLDEGIKO TRANSFORMAZIO ZENTRUAREN MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000081/2023 - INSTALAC/MONTAJES ELECTRICOS EGONDO, SA - ORBEAKO KIROLDEGIKO TRANSFORMAZIO ZENTRUAREN MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000089/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - IPURUAKO KIROLDEGIKO BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000090/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - UNEKO KIROLDEGIKO BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000091/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ASTELENA FRONTOIKO BEROGAILUAREN MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000092/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ORBEA KIROLDEGIKO LEGIONELLA TRATAMENDUA</p> <p>KO3000-000093/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - ERABILERA ANITZEKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000094/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - JUBILATUEN EGOITZEN SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK</p>

KO3000-000095/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - HILERRIKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000096/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - ESKOLETAKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000097/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - PORTALEAKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000098/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - IMFPBEKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000099/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - COLISEOKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000100/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - NEGUKO ATERPETXEKOKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000101/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000102/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000103/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - ASTELENA FRONTOIKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000104/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - ORBEA KIROLDEGIKO SUTEAK ITZALTZEKO URTEKO MANTENTZE-LANAK

KO3000-000105/2023 - ZARDOYA OTIS, S.A. - ERREBALEKO IGOGAILUEN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000106/2023 - TECNIKRONOS, SL - UDALETXEKO ERLOJUAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000107/2023 - TECNIKRONOS, SL - ARGATXAKO JARDIÑETAKO ERLOJUAREN MANTENTZE-LANAK (IPURUAKO MERKATUA)

KO3000-000108/2023 - TECNIKRONOS, SL - SAN ANDRES PARROKIAKO ERLOJUAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000109/2023 - TECNIKRONOS, SL - ARRATEKO SANTUTEGIKO ERLOJUAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000110/2023 - TECNIKRONOS, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO MARKADOREAREN ERLOJUAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000111/2023 - ARGISUN, SLL - AMAÑAKO ESKOLAKO INSTALAKUNTZA FOTOVOLTAIKAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000112/2023 - EKILOR SL - IPURUAKO INSTALAKUNTZA FOTOVOLTAICAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000113/2023 - BIDEA SL - ITURBURU KANPOKO PLATAFORMA JASOTZAILEAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000114/2023 - BIDEA SL - ITURBURU BARRUKO (GINASIOA) PLATAFORMA JASOTZAILEAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000115/2023 - OSATU, S.COOP - COLISEOKO DESFIBRILADOREAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000116/2023 - OSATU, S.COOP - PORTALEAKO DESFIBRILADOREAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000117/2023 - OSATU, S.COOP - UDALETXEKO DESFIBRILADOREAREN MANTENTZE-LANAK

KO3000-000118/2023 - OSATU, S.COOP - UNBEKO

		<p>KIROLDEGIKO DESFIBRILADOREAREN MANTENTZE-LANAK KO3000-000119/2023 - OSATU, S.COOP - IPURUAKO</p> <p>KIROLDEGIKO DESFIBRILADOREAREN MANTENTZE-LANAK KO3000-000120/2023 - OSATU, S.COOP - ASTELENA</p> <p>FRONTOIKO DESFIBRILADOREAREN MANTENTZE-LANAK KO3000-000121/2023 - OSATU, S.COOP - ORBEAKO</p> <p>KIROLDEGIKO DESFIBRILADOREAREN MANTENTZE-LANAK KO3000-000122/2023 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - 2023an Portalean egin beharreko erakusketen berri emateko txartelen konposaketa eta inprimatzea kontratatzea. 10 edizio, bakoitza 500 alekoa.</p> <p>KO3000-000124/2023 - ALCELAY ELORRIAGA, GUILLERMO - Hainbat kanpainatarako kartelak.</p> <p>KO3000-000127/2023 - ROBLEÑO ARANA ALESANDER - Otsailaren 17 eta 18an Encounter 2023 ekitaldia antolatzea eta kudeatzea.</p>
EBAZ-2023/000061	11/01/2023	Udal erroldan alta espedientea ez hastea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2023/000062	11/01/2023	<p>KO3000-000123/2023 - LOPEZ ALONSO, ALICIA - Contratar la edición de carteles de espectáculos que se programen en el año 2022. 10 ediciones de 100 unidades cada una.</p> <p>KO3000-000129/2023 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Eibarko Antzerki Jardunaldien kartelaren erreprodukzioa</p> <p>KO3000-000130/2023 - GRAMA KOLEKTIBOA KULTUR ELKARTEA - Zapatuko ipuina: Mamuak eta beste auzokide batzuk (otsailak 25)</p> <p>KO3000-000131/2023 - MAUKA MUSIKAGINTZA SL - MICE taldearen kontzertuaren antolaketa kontratatzea urtarrilaren 20an, 19:00etan, Coliseoan</p> <p>KO3000-000132/2023 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - KAMIKAZE HELMETS taldearen kontzertuaren antolakuntza kontratatzea urtarrilaren 22an, 19:00etan, Coliseoan.</p>
EBAZ-2023/000063	11/01/2023	Udal erroldan alta espedientea ez hastea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2023/000064	11/01/2023	Barrenako EIT 42ri buruzko dokumentazioa aurkeztea agintzea. / Requerir documentación sobre ITE barrena 42.
EBAZ-2023/000065	11/01/2023	Migel Aginaga kaleko 5, 5. C eskualdean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Migel Aginaga, 5-5ºc
EBAZ-2023/000066	11/01/2023	Ikastarora joateko baimena ematea eta ikastarotik eratorritako gastuen ordainketa onartzea. / Autorizar la asistencia a un curso y el pago de los gastos derivados del mismo.
EBAZ-2023/000067	11/01/2023	Antonio Garcia Cobos jaunak eskopeta bat eman du Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko, Victor Saraqueta bat da "Paratodos" modelokoa / Antonio Garcia Cobos ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del

		Ayuntamiento de Eibar una escopeta de caza. Victor Sarasqueta Modelo "Paratodos".
EBAZ-2023/000068	11/01/2023	Txema Montero Unsain jaunak Lume Garbigaillua modeloko kartoizko kutxa bat eman du Eibarko udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko /Resultando que Txema Montero Unsain ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar, una caja de cartón modelo Lume Garbigaillua.
EBAZ-2023/000069	11/01/2023	78. faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 78.
EBAZ-2023/000070	11/01/2023	Erabilera- eta mantentze-plana eskatzea / Requerir Plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000071	11/01/2023	Euskaltegiko zuzendariaren izendapena / Nombramiento directora euskalategi.
EBAZ-2023/000072	11/01/2023	Saratsuegin skate-pista bat egiteko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección de las obras de ejecución de una pista de skate en Saratsuegi
EBAZ-2023/000073	11/01/2023	Alkatetzaren ebazpena. 2023/03 ondare-erantzukizuneko espedientea / Resolución de Alcaldía. Expediente de responsabilidad patrimonial 2023/03.
EBAZ-2023/000074	11/01/2023	Barrena, 16an behe solairuko fatxada garbitzeko baimena ematea / Se concede licencia para limpiar la fachada del bajo de c/ Barrena nº 16
EBAZ-2023/000075	11/01/2023	"Izogailuak Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean (2. igogailua)" obren 7. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 7 de las obras "Ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal (Ascensor 2)"
EBAZ-2023/000076	12/01/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022078EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022078EI).
EBAZ-2023/000077	12/01/2023	Udal Erroldan alta eskaerari ezetza ematea / Denegar el alta solicitada en el Padrón Municipal.
EBAZ-2023/000078	12/01/2023	Erabilera- eta mantentze-plana / Requerir plan de uso y manteminiento
EBAZ-2023/000079	12/01/2023	Dirulaguntza itzultzea / Reintegro de subvención.

EBAZ-2023/000080	12/01/2023	Erabilera- eta mantentze-plan eskatzea, gehi dokumentazio gehiago. / Requerir plan de uso y mantenimiento y diversa documentación.
EBAZ-2023/000081	12/01/2023	Wenceslao Orbea 20ko EITri buruz dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación sobre ITE de Wenceslao Orbea 20.
EBAZ-2023/000082	12/01/2023	Dantza tradizionalako 6 emanaldi kontratatzea Eibarko Kirol Elkarteko "Kezka Dantza Taldeari / Contratación de 6 actuaciones de danza tradicional a "Kezka Dantza Taldea" del Club Deportivo
EBAZ-2023/000083	12/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000084	12/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000085	12/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de aparcamiento conceder.
EBAZ-2023/000086	12/01/2023	Fermin Calbetón kaleko, 7- 4. B atean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Fermin Calbetón, 7-4º B
EBAZ-2023/000087	12/01/2023	Aginaga auzoko 16an dagoen Abuaga Azpikua baserrian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Caserio Abuaga Azpikua en Aginaga Auzoa 16.
EBAZ-2023/000088	12/01/2023	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia:001/2023 / Aprobación del padrón.Cargo 001/2023.
EBAZ-2023/000089	12/01/2023	USARTZA" Txistulari Bandarekin gehienez ere 17 emanaldi egiteko kontratazioa / Contratación con "USARTZA", BANDA DE TXISTULARIS un máximo de 17 actuaciones a realizar en Eibar
EBAZ-2023/000090	12/01/2023	Udaltzain lanpostuari uko egitea / Renuncia a puesto de agente.
EBAZ-2023/000091	12/01/2023	KO3000-000134/2023 - ILLARRAMENDI MATXAIN, XANTI - Zeramika Eskolarako lehengaien hornidura. KO3000-000135/2023 - TREJO LIMPIEZAS SL - Etxebizitza garbiketa KO3000-000140/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Iragarkia herriko aldizkarian, Euskaltegiko urtarrileko matrikulazio kanpaina barruan. KO3000-000145/2023 - GUREAK LANEAN SA - Herritarrei zuzendutako sentsibilizazio-programa, jende gehiena biltzen den lekuetan, desgaitasun intelektuala duten pertsoneri garatzeko,

		formazioa jasotzeko eta parte hartzeko aukera emateko xedez. KO3000-000147/2023 - SUMINISTROS AÑORGA SL - Errebal- makinarako garbiketako xaboia
EBAZ-2023/000092	12/01/2023	Antonio Garcia Cobos jaunak Victor Sarasketa ehiza-eskopeta bat eman du, "Paratodos" modelokoa, Eibarko udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko /Antonio Garcia Cobos ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar, • Escopeta de caza Víctor Sarasqueta, Modelo "Paratodos".
EBAZ-2023/000093	12/01/2023	Musika bandaren espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente Banda de Música.
EBAZ-2023/000094	12/01/2023	Urki kaleko 20-3. D atean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Urki 20-3ºD.
EBAZ-2023/000095	12/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000096	12/01/2023	Julian Etxeberria kaleko, 17-2. ezkerrean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Julian Etxeberria, 17-2º izda.
EBAZ-2023/000097	12/01/2023	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 001/2023 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 001/2023.
EBAZ-2023/000098	12/01/2023	EITn adierazitako obrak egiteko agintzea. / Requerir realicen las obras indicadas en la I.T.E.
EBAZ-2023/000099	13/01/2023	KO3000-001813/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko jaietan antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak. 6750.33
EBAZ-2023/000100	13/01/2023	KO3000-000137/2023 - PAUSOKA ENTERTAINMENT, SL - Pausoka konpainia kontratatzea urtarrilaren 14an "Go!azen 9.0 kontzertua" antzezlanaren bi emanaldi egiteko. KO3000-000138/2023 - RED ESPAÑ. TEATR/AUDIT/CIRCUIT/FESTIV. - Udala "Red de Teatros, Auditorios, Circuitos y Festivales de Titularidad Pública" sarean bazkide gisa atxikitzeko, urteko kuota ordaintzea. KO3000-000139/2023 - ARGOMA, S.C. - "El pacto Rock Band" taldearen kontratazioa, urtarrilaren 28an Coliseoan egingo den emanaldirako KO3000-000142/2023 - ALONSO TEJADA, MARTA - Marta Alonso Tejada kontratatzea Coliseoan otsailaren 3an egongo den dantza emanaldirako KO3000-000144/2023 - KIÑU 2000,SL - Azitaingo Oinarrizko

		<p>Lanbide Heziketa Udal Instituturako burdin materiala. KO3000-000146/2023 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLHUIrako zurgintzako materiala. KO3000-000149/2023 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUI-aren mantentze informatikoa. 2023 URT-ABUZ. KO3000-000151/2023 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUI-rako informatika materiala. KO3000-000156/2023 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Eibarko XLVI Antzerki Jardunaldiak iragartzeko programaren diseinua eta maketazioa paperean eta digitalean. KO3000-000157/2023 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - Eibarko adinekoentzako baliabideen gida KO3000-000161/2023 - SOCIEDAD, SCR "IZARRA" - Urtero egiten den bezala, urtarrilaren 22an Danborradako kideek Coliseo antzokian emango duten kontzertuagatik luntx bat eskeintzea.</p>
EBAZ-2023/000101	13/01/2023	Miraflores kaleko 10 EITri buruz dokumentazioa eskatzea. / Requiere documentación relativa a ITE de Miraflores 10.
EBAZ-2023/000102	13/01/2023	Armagin kaleko 2 zenbakiko 2. C atean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor para obras en la calle Armagin, 2-2°C.
EBAZ-2023/000103	13/01/2023	Miraflores kaleko 9 EITari buruz dokumentazioa eskatzen da. / Requiere documentación relativa a ITE de Miraflores 9.
EBAZ-2023/000104	13/01/2023	KO3000-000999/2022 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - 2022.URTEAN SUNTSITZEKO LIZTOR HABI AURREIKUSPENA-AURREKONTUA 008/22 3360
EBAZ-2023/000105	13/01/2023	Txartela ematea / Conceder tarjeta.
EBAZ-2023/000106	13/01/2023	Urki kaleko 1-1. D atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urki 1-1°D.
EBAZ-2023/000107	13/01/2023	Zigorra ezartzea / Imposición de penalidades.
EBAZ-2023/000108	13/01/2023	San Juan kaleko 3an dagoen Aldatz tabernari zehapen-espeditzea irekitzea. / Incoar expediente sancionador Bar Aldatz, en San Juan 3.
EBAZ-2023/000109	13/01/2023	Untzaga Plazako 5ean dagoen Hator Tabernari zehapen-espeditzea irekitzea. / Incoar expediente sancionador Bar Hator, en Untzaga Plaza 5.

EBAZ-2023/000110	13/01/2023	Egogain kaleko 6an dagoen Kontent tabernari zehapen- espedientea irekintzea. / Incoar expediente sancionador a Bar Kontent en Ego-Gain 6.
EBAZ-2023/000111	13/01/2023	Bidebarrieta kaleko 1.behean dagoen Katu Kale tabernari Zehapen- espedienteari hasiera ematea. / Incoar expediente sancionador a Bar Katu Kale, en Bidebarrieta, 1-bajo.
EBAZ-2023/000112	16/01/2023	KO3000-000058/2023 - ALAMBRE ESTUDIO, SL - "gerrazibilaeibarren.eus" aplikazioaren domeinuaren kudeaketa, ahokalekua eta MANTENTZE-LANAK 2023rako kontratatzea. Error en el concepto del presupuesto
EBAZ-2023/000113	16/01/2023	78. faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 79.
EBAZ-2023/000114	16/01/2023	Ondare-erantzukizunaren ondoriozko espedientearen hasiera. 2022/29 / Incoación de expediente de responsabilidad patrimonial. 29/2022.
EBAZ-2023/000115	16/01/2023	KO3000-000160/2023 - FUNDIBIDE, SA - BANKUAK KO3000-000163/2023 - K1 EKOPAISAIA, SLL - MIRABASOREN MANTENTZE-LANAK KO3000-000164/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - 2023ko gida komertzialean AKEBAI publizitatea KO3000-000165/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Urtean zehar Portalean egingo diren erakusketen errotulazioa kontratatzea. KO3000-000168/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - HERRIAN ELURRA KENTZEKO ZERBITZUA
EBAZ-2023/000116	16/01/2023	Baja ematea Legarre 6 zenbakiko 93. Garajearen alokairuan / Baja alquiler garaje en Legarre 6- nº 93
EBAZ-2023/000117	16/01/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022058EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022058EI).
EBAZ-2023/000118	16/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2023/000119	16/01/2023	Bittor Sarasketako 31. garaje-erabileraren lagapena eskualdatzeko baimena / Autorización de transmisión de cesión uso Bittor Sarasketa 31. Garaje.
EBAZ-2023/000120	16/01/2023	Barakaldo kaleko 17-1. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barakaldo 17-1ª dcha.
EBAZ-2023/000121	16/01/2023	Elektrizista kontratatzea ordezkapena egiteko / Contratación electricista para sustitución

EBAZ-2023/000122	16/01/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022050EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022050EI).
EBAZ-2023/000123	16/01/2023	Bittor Sarasketako 14. garajea erabiltzeko lagapena eskualdatzeko baimena / Autorización de transmisión de la cesión de uso del garaje nº 14 de Bittor Sarasketa.
EBAZ-2023/000124	16/01/2023	Itzulketa espedientea artxibatzea / Archivo expediente de reintegro.
EBAZ-2023/000125	17/01/2023	Zehapen-espedientea bukatzea / Finalizar el expediente sancionador
EBAZ-2023/000126	17/01/2023	Toribio Etxebarria kaleko 16ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Se requiere documentación relativa a ITE de Toribio Etxebarria 16.
EBAZ-2023/000127	17/01/2023	<p>KO3000-000133/2023 - TXUKUN LORAZANTZA, S.L. - Sastrakak garbitzea Jardifeta 29</p> <p>KO3000-000166/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Udalaren kultur programazioa iragartzeko asmoz, Untzaga plazako kioskoan jartzeko 70 binilo inprimatzea .</p> <p>KO3000-000169/2023 - MAUXITXA TXARANGA ELKARTEA - Inauterietan, otsailak 11, koko-dantzak Eibarko kaleetan zehar kalejiran laguntzeko Mauxitxa txaranga kontratatzea</p> <p>KO3000-000170/2023 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga eta bere trikitilari taldea kontratatzea otsailaren 11rako (koko-dantzak eta koko-eskea).</p> <p>KO3000-000171/2023 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai Narbaiza panderojotzailea kontratatzea otsailaren 11rako (koko-dantzak eta koko-eskea).</p> <p>KO3000-000172/2023 - LISKER, CB – LISKER taldea kontratatzea Errebal Plazan otsailaren 16an egingo den berbean baterako /Contratar al grupo LISKER para una verbena en Errebal Plazia el día 16 de febrero</p> <p>KO3000-000173/2023 - ITASUA SL - Udaltzaingo-ibilgailuen IATak berrikusteko urteko kontratua.</p> <p>KO3000-000174/2023 - BASORLEGI S. MICROCOOP - Edalontzi berrebilgarria, Beldur Barik azaroak 25</p> <p>KO3000-000175/2023 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga eta bere trikitilari taldea kontratatzea otsailaren 26rako.</p> <p>KO3000-000178/2023 - ULMAR,SL - HOK -TIBURTZIO ANITUA 16KO BARANDA</p> <p>KO3000-000181/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - BARRENA 28KO (RAE Nº 222806) IGOGAILU PUBLIKOAREN OCA IKUSKARITZAREN AKATSAEN ZUZENKETA</p> <p>KO3000-000183/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - BARAKALDO 27KO (RAE Nº 22804) IGOGAILU PUBLIKOAREN OCA IKUSKARITZAREN AKATSAEN ZUZENKETA</p> <p>KO3000-000184/2023 - ANTXUSTEGI OSA, URTZI - Patruila-ibilgailuak garbitzeko urteko kontratua.</p>

		<p>KO3000-000185/2023 - ALMACENES EKAIN, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Hezkuntza Udal Instuturako pintura materiala.</p> <p>KO3000-000186/2023 - SOCIED.IBERICA CONSTRUCC.ELECT,SA.SICE - HOK - TXOKOKO SEMAFOROAN KALTEAK AUTOBUS BATEK ERAGINDA</p> <p>KO3000-000187/2023 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.</p> <p>KO3000-000188/2023 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - PEGORAKO KORTINA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000189/2023 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - ERREBALEKO OKINDEGIAN JARRI DEN PERTSIANA MIKROPERFORATUA ETA LAKATUARENTZAKO URRUTIKO AGINTEA</p> <p>KO3000-000199/2023 - LANERAKO MAHOIAK SL - Errebalerako laneko arropa</p> <p>KO3000-000201/2023 - GIPUZKOAKO IKASLEEN GURASOEN FED - Gurasoak Martxan programaren barruan Eibarko gurasoei zuzendutako 2 hitzaldi</p>
EBAZ-2023/000128	17/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000129	17/01/2023	Erabilara- eta mantentze-plana eskatzea / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000130	17/01/2023	KO3000-002356/2022 - OREGI GISASOLA, AITOR - Beldur Barik Edalontziak Adjudicación erronea
EBAZ-2023/000131	17/01/2023	Urki kaleko 9an erdisotoan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Urki 9, semisótano
EBAZ-2023/000132	17/01/2023	Romualdo Galdos kaleko 16, 42. atean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en Romualdo Galdos, 16- pta 42.
EBAZ-2023/000133	17/01/2023	Udal Laguntza teknikoan zerbitzua amaitzea / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2023/000134	18/01/2023	Udal laguntza teknikoak lagatzea / Concesión de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2023/000135	18/01/2023	Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato.

EBAZ-2023/000136

18/01/2023

KO3000-000167/2023 - KIÑU 2000,SL - ATEZAINZAKO DOKUMENTUAK ERAMATEO ORGA
KO3000-000176/2023 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Aratosteetan haurrei zuzendutako hainbat tailer, herri-jolas eta "sardina txikiren entierria" ikuskizunaren antolaketa eta garapena kontratatzea.
KO3000-000177/2023 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - Ustekabe Fanfarrea kontratatzea 2023ko Aratosteetan bi emanaldi egiteko.
KO3000-000179/2023 - MOLTO VIVACE MUSIKA ELKARTEA - "Rock´n Brass" musika ikuskizuna Eibarko kaleetan zehar antzezteko "MV Brass Band" taldea kontratatzea otsailaren 18an
KO3000-000180/2023 - ESPECTACULOS TIC TAK, SL - Rock Street Band taldearen kontratazioa Aratoste zapatuan "RockKalean" emanaldia egiteko.
KO3000-000197/2023 - ASOCIACION SIEMBRA - "Jolasetik eta barretik gure burua ahalduntzen" ikastaroa
KO3000-000200/2023 - RAFAEL IRIONDO LAUCIRICA - AINTZANE URIA CAMPO -HECTOR ACORDAGOITIA ARRUPE, C.B. – Luhartz taldea kontratatzea emanaldi bat emateko otsailaren 18an / Contratación del grupo Luhartz para una actuación el 18 de febrero
KO3000-000206/2023 - EXCLUSIVAS FORTUNA, S.L. - Coliseo Antzokiko oihalaren erraileko pieza bat eskuratzea
KO3000-000209/2023 - DANTZAN .COM DANTZA SUSTATU ETA HEDATZEKO ELKARTEA - Urtarrilak 27an Errebal plazako dantzaldirako musika-emanaldia kontratatzea
KO3000-000212/2023 - MONTERO SANZ, PATXI - Plazara Dantzara dantzaldia antolatu, soinuazatu eta plazan gidatzea urtarrilaren 27an
KO3000-000214/2023 - UHINA MATT, SLU. SONORIZAZIO/ARGIZTAPENA - Aratoste zapatuan egiten den kuadrillen kalejiraren soinuaztapenaren aplikazioa.

KO3000-000216/2023 - PEREZ MURIEL Y OTROS C.B. - Fotomatoi sistemaren muntaketa egitea, otsailaren 18an Untzaga plazan goizez eta Errebal Plazan arratsaldean; jarri eta kudeatzea.

KO3000-000218/2023 - BARRUTIA LABACA, JOSEBA - Aratoste domekan Joseba Barrutia (DJ Arno) kontratatzea haurrentzako playback-leihaketan DJ lanak egiteko

KO3000-000220/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Haurren playback-lehiaketaren antolaketa eta kudeaketa kontratatzea

KO3000-000222/2023 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga eta bere trikitilari taldea kontratatzea otsailaren 21ean (sardinen entierro txikian) jarduteko.

KO3000-000239/2023 - MERINO DE CASTRO, INMACULADA - Harreman afektiboak tratatu onak sustatzeko, Ahalduentze espazioa

KO3000-000240/2023 - SORBURU KOOP ELKA TXIKIA - Emakume Anitzen Topaketa, ahalduentze espazioa, 2023ko udaberria

KO3000-000241/2023 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO - Eibarko Antzerki Jardunaldiak iragartzeko olana erostea, Coliseo antzokiaren aurrealdean jartzeko eta behin jardunaldiak bukatutakoan, kentzeko.

KO3000-000242/2023 - KAEMONE EUROPE, SL - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldiak iragartzeko Kmon magazinean orrialde osoko publizitatea eta orri erdiko edukiarekin hiru berri kontratatzea

KO3000-000243/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Jabetze Eskolako inprimakia 2023ko udaberrikoa

KO3000-000244/2023 - AUXILIARTE FACTORIA S.L. - Aux Magazine aldizkarian Eibarko Antzerki Jardunaldien XLVI. edizioari buruzko publizitatea kontratatzea.

KO3000-000246/2023 - COMUNICACION/COMERCIALIZACION MEDIOS,SL - XLVI. Antzerki Jardunaldien gaineko publizitatea iragarri eta informazioa emateko "La ría del ocio" aldizkaria eta web orrian iragarkia jartzea kontratatzea.

KO3000-000247/2023 - ALAMBRE ESTUDIO, SL - Aldaketak "gerrazibilaeibarren" aplikazioaren konfigurazioan, Androiden API 33 konpilazio optimizaturako.

KO3000-000248/2023 - IDIAQUEZ ARECHAULETA MARIA ANGELES - Bizitzaren korapiloak askatzen: Makrame- tailerra

KO3000-000249/2023 - DELGADO BARRUTIA, ENEKA - Bizitzarako mindfulnessa: ahalduentze- tresna ikastaroa

KO3000-000250/2023 - FORTOVA , MICHAELA - Joskintza eraldatzailea Ikastaroa

KO3000-000251/2023 - HARAGO AHOLKULARITZA, S.L.U. - Gure barne konfiantza sendotuz Ikastaroa

KO3000-000252/2023 - ALAMBRE ESTUDIO, SL - "gerrazibilaeibarren.eus" aplikazioaren domeinuaren kudeaketa, ahokalekua eta MANTENTZE-LANAK 2023rako kontratatzea.

KO3000-000255/2023 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - INDUSTRIAN ZIURTAGIRI ELEKTRIKOEN TRAMITAZIOA BEHIN-BEHINEKO HORNIKETARAKO.BRIGADA,BESTE HAINBAT GASTU

KO3000-000259/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - ITURBURU ESKOLAKO (RAE Nº 18468) IGAOGAILUAN EKAITZ ELEKTRIKOAGATIK MATXURATUTAKO MANIOBRA-PLAKA ALDATZEA

EBAZ-2023/000137	18/01/2023	Wenceslao Orbea kaleko 12ko EITri buruz dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Wenceslao Orbea 12.
EBAZ-2023/000138	18/01/2023	Barrena kaleko 24ko EITri buruz dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Barrena 24.
EBAZ-2023/000139	18/01/2023	KO3000-000236/2022 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - PARKE ETA LORATEGIAK MANTENTZEKO LORE ETA LANDAREEN HORNIDURA 3550
EBAZ-2023/000140	18/01/2023	Musika Eskolan lanaldia luzatzea / Ampliaciones de jornada musika eskola.
EBAZ-2023/000141	18/01/2023	Ubitxa kaleko 13an 2. ezkerrean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Ubitxa, 13-2º izda.
EBAZ-2023/000142	18/01/2023	Ondare erantzukizuneko espedienteko alegazioak egiteko epea / Plazo de alegaciones en expediente de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2023/000143	18/01/2023	Erabilera- eta mantentze-planak eskatzea / Requerir Plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000144	18/01/2023	KO3000-000209/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - BRIGADARAKO ITRURGIN MATERIAL HORNDIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK 2506.66
EBAZ-2023/000145	18/01/2023	"Udaletxearen eta Andretxearen arteko zuntz optikoaren bidezko komunikaziorako kanalizazioa" egiteko lanen zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección para las obras de "Canalización para comunicación con fibra óptica entre la casa consistorial y Andretxea".
EBAZ-2023/000146	18/01/2023	Santaiñes kaleko 14-1. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Santaiñes 14-1º izda.
EBAZ-2023/000147	18/01/2023	Legarre kaleko 15eko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Legarre 15.
EBAZ-2023/000148	18/01/2023	Urkizu Pasealekua Kaleko 10eko EITri buruz dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Urkizu Pasealekua 10.
EBAZ-2023/000149	18/01/2023	Bilbao Cía Anónima de Seguros y Reaseguros aseguru enpresak eta Javier González Miñón jaunak aurkeztutako 586/2022 administrazioarekiko auzi-errekurtsoan pertsonatzea.// Personación en recurso contencioso 586/2022 interpuesto por Bilbao Cía Anónima de Seguros y Reaseguros y D. Javier González Miñón

EBAZ-2023/000150	18/01/2023	Errebal kaleko 20 zenbakian 6. ezkerrean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Errebal, 20-6ºizda.
EBAZ-2023/000151	18/01/2023	Urki kaleko 9 zenbakian 1. A-n obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Urki 9-1ºA.
EBAZ-2023/000152	18/01/2023	Gizarte-Larrialdietarako Laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 2 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2.
EBAZ-2023/000153	18/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000154	18/01/2023	Legarregain kaleko 14ko EITri buruzko dokumentazioa eta jarduketak eskatzen dira. / Requerir documentación e actuaciones relativas a ITE de Legarregain 14.
EBAZ-2023/000155	18/01/2023	Ibur Errekako Industria-sektoreko 4. Hirigintza Egikaritze Unitateko Kompentsazio Batzarraren Kontseilu Nagusiaren eraketan izandako aldaketen berri jasotzea. / Tomar razón de los cambios acordados en la composición del Consejo Rector de la Junta de Compensación de la Unidad de Ejecución U.E.U. 4 del Sector Industrial Ibur-Erreka.
EBAZ-2023/000156	19/01/2023	Errebal kaleko, 3- 7. pisan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Errebal, 3-7º
EBAZ-2023/000157	19/01/2023	Letradun defendatzailea izendatzea eta Natividad Gordo Estíbaliz andreak jarritako 630/2022 errekurtsioan pertsonatzea. Errekurtsio hori Gobernu Batzarrak 2022/10/14an ondare-erantzukizunagatiko erreklamazioa ezesteko hartutako erabakiaren aurka jarri zen. / Designación de letrado defensor y personación en recurso 630/2022 interpuesto por Dña. Natividad Gordo Estíbaliz contra acuerdo de Junta de Gobierno de 14.10.2022 desestimación de reclamación por responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2023/000158	19/01/2023	Estaziño kaleko 8-3. I eskuan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Estaziño, 8-3ºI
EBAZ-2023/000159	19/01/2023	Eskaera atzera egindakotzat jotzea. Erroldan helbidea aldatzea. / Dar por desistida la petición. Cambio de domicilio en el padrón.
EBAZ-2023/000160	19/01/2023	Ziriako Agirre kaleko 1 -4. ezkerrean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Ziriako Agirre, 1-4ºizda.
EBAZ-2023/000161	19/01/2023	Barakaldo kaleko 1-4. eskuinean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Barakaldo 1-4ºDr.

EBAZ-2023/000162	19/01/2023	Erabilera eta Mantentze Plana eskatzea / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000163	19/01/2023	KO3000-000250/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Urtean zehar Portalean egingo diren erakusketen errotulazioa kontratatzea. 1601
EBAZ-2023/000164	19/01/2023	KO3000-001497/2022 - JUAN BERISTAIN, SL - LOREZAINZA MATERIALERAKO ORDEZKO PIEZEN HORNIDURA 1.0400.212.01.171.00 2509.91
EBAZ-2023/000165	19/01/2023	Amaña kaleko 7, 1. D-n obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Amaña 7, 1ºd
EBAZ-2023/000166	19/01/2023	Erabilera eta Mantentze Plana eskatzea / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000167	19/01/2023	Fermin Calbeton 9 zenbakian dagoen Chic Tabernari zehapen-espeditzea irekitzea. / Abrir expediente sancionador a Bar Chic, sito en Fermin Calbeton 9.
EBAZ-2023/000168	19/01/2023	EITn adierazitako obrak agintzea / Requerir ejecuten las obras indicadas en la ITE.
EBAZ-2023/000169	19/01/2023	Polonia Etxeberria kaleko 20 3. C zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Polonia Etxeberria 20-3ºC.
EBAZ-2023/000170	19/01/2023	Barrena kaleko 21-2. E zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Barrena, 21-2º E.
EBAZ-2023/000171	19/01/2023	KO3000-000190/2023 - PAPELERIA GOYA, SL - Dibujo Eskolarako lehengaien hornidura. KO3000-000192/2023 - BLANCO AZPIRI, OLAIA - "Osasuna plazerra badelako, elikadura osasuntsuaz gozatu" ikastaroa KO3000-000194/2023 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENZEA KO3000-000198/2023 - AMUNATEGI BARANDIKA, MARIA

CARMEN - "Inguruko landareak ezagutu eta erabiliz gure mundua handitzen" Ikastaroa
KO3000-000227/2023 - GALDESA, SL – PINTURARAKO MATERIALA :HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENTZEA
KO3000-000228/2023 - GOIKO-LUZ, SL - MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENTZEA
KO3000-000229/2023 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENTZEA
KO3000-000230/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGIN MATERIAL HORNIDURA: HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENTZEA
KO3000-000231/2023 - ARREGUI ERAUZQUIN,MARTA - PINTURA MATERIALA : HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENTZEA
KO3000-000232/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA :HEZKUNTZA IKASTETXEAK 1.0400.211.01.323.00 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK.MANTENTZEA
KO3000-000233/2023 - GILTZAK,SL - IKASTETXEETARAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA
KO3000-000234/2023 - KONTUS, SL - IKASTETXEETARAKO JANTZIEN HORNIDURA
KO3000-000254/2023 - ARIMA COOL TOUR SL - Aratoste martitzenean haurrentzako diskoteka aurrera eramateko Arima Cool Tour taldea kontratatzea.
KO3000-000261/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - garbiketako produktuak
KO3000-000264/2023 - KONTUS, SL - HILERRIKO LANGILEENTZAKO ARROPA HORNIDURA
KO3000-000265/2023 - KIÑU 2000,SL - ERREBAL ERAIKINA MANTENTZEKO BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA
KO3000-000266/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - ERREBAL ERAIKINA MANTENTZEKO BURDINGINTZAKO MATERIALAREN HORNIDURA
KO3000-000267/2023 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - 2023.URTEAN SUNTSITZEKO LIZTOR HABIAK. AURREPREBISIOA-AURREKONTUA 1/23
KO3000-000268/2023 - DEBEKO.DEBA BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA-HILERRIA
KO3000-000269/2023 - FIRST STOP SOUTHWEST, SAU - Udaltzaingoko kotxeen mantentze-lanak. (Urteko kontratua)
KO3000-000270/2023 - RECAMBIOS EGIDO, SL - Patruila-ibilgailuetarako materiala erostea.
KO3000-000271/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Eibarko establezimendu eta kaleetan XLVI. Antzerki Jardunaldiak iragartzeko kartelak jartzea.
KO3000-000272/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Eibarko establezimendu eta kaleetan XLVI Antzerki Jardunaldietan programatutako obrak iragartzeko 2.000 kartel jartzeko

		<p>kontratazioa.</p> <p>KO3000-000274/2023 - CODESYNTAX, S.L. - Industria-ondarearen proiekturako era askotako dokumentazioa editatzea</p> <p>KO3000-000279/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Debabarreneko Eskolarteko 38. Antzerki erakustaldiaren 550 kartel banatu eta jartzea.</p> <p>KO3000-000280/2023 - IKATZ, FOTOPRIX SA - Txartel argazkiak. (Urteko kontratua)</p> <p>KO3000-000283/2023 - DEL REY HERMOSILLA IÑAKI - Motorren mantentze-lanak eta materiala erostea. (urteko kontratua)</p>
EBAZ-2023/000172	19/01/2023	Unbeko depositura sartzeko bidea leheneratzeko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección de las obras de restitución del camino de acceso al depósito de Unbe.
EBAZ-2023/000173	19/01/2023	Prestakuntza-ikastaro bat onartzea / Aprobación de una formación.
EBAZ-2023/000174	19/01/2023	Biztanleen Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de inscripción de alta en el Padrón Municipal de Habitantes.

EBAZ-2023/000175	20/01/2023	<p>KO3000-000182/2023 - GILTZAK,SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketako Udal Institutuan, sarrailak ordeztzea. Ikasgeletako eta bulegoetako ateak eta heldulekuak konpontzea.</p> <p>KO3000-000288/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - 2023ko Aratoste, Sanjuan eta Sanandres jaiak iragartzeko kartelak banatzea eta jartzea.</p> <p>KO3000-000289/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - 2023ko Udalaren kultur programazioa iragartzeko 2.000 kartel jartzea Eibarko kaleetan.</p> <p>KO3000-000290/2023 - MENENDEZ CASTRO, EDUARDO - Beheko Tokian telebista-pantailetarako euskarriak instalatzea</p> <p>KO3000-000291/2023 - ARTEZBLAI, SL - Artez aldizkarian Eibarko Antzerki Jardunaldien XLVI. edizioari buruzko publizitatea kontratatzea.</p> <p>KO3000-000294/2023 - KIÑU 2000,SL - Hainbat material erostea, giltzen kopia, etab.... (urteko kontratua)</p> <p>KO3000-000295/2023 - EIBARTEL,SL - Talkiak, bateriak, pinganiloak, irratia berrikustea. (urteko kontratua)</p> <p>KO3000-000296/2023 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Antzerki-emanaldi txikiak egitea, Antzerki Jardunaldien XLVI. edizioa sustatzeko.</p> <p>KO3000-000297/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Hainbat material erostea, azaleztapenak, etab... (urteko kontratua)</p> <p>KO3000-000298/2023 - COPLASEM SL - balizatze zinta.</p> <p>KO3000-000301/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - URKI POLONIAKO IGOGAILU PUBLIKOAN ERRESKATEA</p> <p>KO3000-000302/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO INTRUSIO SISTEMA EGUNERATZEA</p> <p>KO3000-000303/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ORBEAKO KIROLDEGIKO INTRUSIO SISTEMA EGUNERATZEA</p> <p>KO3000-000304/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO INTRUSIO SISTEMA EGUNERATZEA</p> <p>KO3000-000306/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IKASTOLAKO INTRUSIO SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000307/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - BALIOANIZTUNEKO ERAIKENEN INTRUSIO SITEMAREN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000308/2023 - STUDER, GIORGIO - Eibarko Orbea dorretxearen fatxadan zegoen arkabuzaria zaharberritu eta zaintzea</p> <p>KO3000-000309/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - PORTALEKO INTRUSIO SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000310/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - COLISEOKO INTRUSIO SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000311/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - NEGUKO ATERPETXEKO INTRUSIO SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000312/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - JUBILATUEN EGOITZEN INTRUSIO SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000314/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IKASTOLAKO SUTEEN SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000315/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - PORTALEKO SUTEAREN SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000317/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO SUTEAREN SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p>
------------------	------------	--

		<p>KO3000-000318/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - KIROLDEGIKO IPURUAKO SUTEAREN SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000320/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - COLISEOKO SUTEAREN SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000322/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - JUBILATUEN EGOITZEN SUTEEN SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000324/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL – ERABILERA BALIOANIZTUNEKO ERAIKINEN SUTEEN SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000325/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL – ERABILERA BALIOANIZTUNEKO ERAIKINEN TELEBISTAKO ZIRKUITU ITXIAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000326/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - PORTALEKO TELEBISTAKO ZIRKUITU ITXIAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000327/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ERREBALEKO INTRUSIO SITEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000328/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ERREBAL TELEBISTAKO ZIRKUITU ITXIAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000329/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - AMAÑA WENCESLAO ORBEAKO IGOGAILUAN BIDEO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000330/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL – ERABILERA BALIOANIZTUNEKO ERAIKINEN CO2 SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p>
--	--	---

EBAZ-2023/000176	20/01/2023	Unbeko depositura sartzeko bidea leheneratzeko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección de las obras de restitución del camino de acceso al depósito de Unbe.
EBAZ-2023/000177	20/01/2023	Aurretiko zerbitzuak aitortzea udaltzain bati / Reconocimiento de servicios previos a un agente de policía local.
EBAZ-2023/000178	20/01/2023	80. faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 80.
EBAZ-2023/000179	20/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000180	20/01/2023	San Juan Kaleko, 17- 4. eskuineko zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle San Juan, 17-4 dr
EBAZ-2023/000181	20/01/2023	Sostoatarren kaleko 1, 5.ezkerraldean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Sostoatarren, 1-5º izda
EBAZ-2023/000182	20/01/2023	Hiruhilekoak onartzea Udaltzain bati / Reconocimiento de trienios a un policía local
EBAZ-2023/000183	20/01/2023	Legarre kaleko 15, 5. D zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Legarre, 15-5º D
EBAZ-2023/000184	20/01/2023	Urkizu Pasealekua kaleko 5, 3. ezker aldean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Urkizu Pasealekua, 5-3º izda.
EBAZ-2023/000185	20/01/2023	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2023/000186	20/01/2023	Toribio Etxebarria kaleko 6ko EITri buruz jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Toribio Etxebarria 6.
EBAZ-2023/000187	20/01/2023	Txonta kaleko 17ko EITri buruz jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Txonta 17.
EBAZ-2023/000188	20/01/2023	Jardiñeta kaleko 6- 6. B zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Jardiñeta, 6-6ºB.

EBAZ-2023/000189	20/01/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000190	20/01/2023	<p>KO3000-000293/2023 - CORTAZAR GALARZA, LAURA Y OTROS, CB - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa</p> <p>KO3000-000299/2023 - MINISTERIO DE FOMENTO - Etilometroaren berrikuspena.</p> <p>KO3000-000300/2023 - . DRAGER SAFETY HISPANIA SA - Etilometroaren berriskupena.</p> <p>KO3000-000321/2023 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES, SL - XLVI. Antzerki Jardunaldiko irekierako hitzaldi-solasaldiaren grabaketa</p> <p>KO3000-000323/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Liburutegiko ate nagusiko irteera adierazteko eta ikasgela seinaleztatzeko testuak</p> <p>KO3000-000331/2023 - LAN HOTZ TALDEA, SL - PORTALEKO KLIMATIZAZIO ETA AIREZTAPENAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000332/2023 - LAN HOTZ TALDEA, SL - UDALETXEKO KLIMATIZAZIO ETA AIREZTAPENAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000333/2023 - LAN HOTZ TALDEA, SL - EPAKO AIREZTAPENAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000334/2023 - LAN HOTZ TALDEA, SL - COLISEOKO AIREZTAPENAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000335/2023 - LAN HOTZ TALDEA, SL - BRIGADAKO BILTEGIAREN AIREZTAPENAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000336/2023 - SABICO SEGURIDAD, SA - Alarmak jasotzeko zentroa kontratatzea. (urteko kontratua)</p> <p>KO3000-000337/2023 - IBERDROLA CLIENTES, SAU - Ibilgailu elektrikoak kargatzeko puntuen mantentze-lanak. (urteko kontratua)</p> <p>KO3000-000338/2023 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - ERREBALEKO SUTEETATIK BABESTEKO SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000339/2023 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - UDALETXEKO ATE AUTOMATIKOEN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000340/2023 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - PORTALEAKO ATE AUTOMATIKOEN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000341/2023 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - BISTA EDER 11KO ATE AUTOMATIKOAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000342/2023 - ORONA S COOP - UBITXA 2KO IGOGAILUAREN MANTENTZE-ZERBITZUA</p>
EBAZ-2023/000191	20/01/2023	UTE EDIFICIO ERREBAL etxeak Alkatezaren 2022-11-3ko ebazpenaren aurka jarritako prozedura arrunteko 19/2023 administrazioarekiko auzi-errekurtsoan pertsonatzea. / Personación en recurso 19/2023 interpuesto por UTE ERREBAL contra Resolución de Alcaldía de 3-11-2022.

EBAZ-2023/000192	20/01/2023	Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2023/000193	20/01/2023	Erabilera eta Mantentze Plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000194	23/01/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022065EI esp.) / Adjudicación de contrato (EXP. 2022065EI).
EBAZ-2023/000195	23/01/2023	<p>KO3000-000305/2023 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - "Berrerabili eta berrasmatu" tailerrak (2 ikastaro: altzariak berritzea eta birtapizatzea).</p> <p>KO3000-000313/2023 - EDUKEIBAR SL - "Berrerabili eta Berrasmatu" 2023ko tailerrak (2 ikastaro, iturgintza eta hiri-baratzeak).</p> <p>KO3000-000319/2023 - LASUEN OLEAGA, OIHANA - "Berrerabili eta Berrasmatu" 2023ko tailerrak (2 ikastaro, decoupage eta saskigintza).</p> <p>KO3000-000344/2023 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - Aratosteetan "Ondoen apaindutako taberna" lehiaketako epaimahaiaren afaria.</p> <p>KO3000-000346/2023 - PRODUCCIONES EL ESPECTADOR, S.L. - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan Luis Piedrahitaren "Es mi palabra contra la mia" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea, martxoaren 23rako, 19:00etan.</p> <p>KO3000-000347/2023 - PROYECTOS E INSTALACION DE MATERIAL URBANO SAU - ERREBALEKO KOMUNAREN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000348/2023 - ASENER INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L. - IPURUAKO KIROLDEGIKO ELEKTROGENO TALDEA MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000349/2023 - ITURRIA INDUSTRIAL SL - SEINALIZAZIO HORIZONTALAREN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000350/2023 - HEMEN KLIMA, S.L. - ORBEAKO KIROLDEGIKO KLIMATIZAZIOAREN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000351/2023 - MATZ ERREKA, S.C.LMTDA. - ORBEAKO KIROLDEGIKO ATE AUTOMATIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000352/2023 - MATZ ERREKA, S.C.LMTDA. - IPURUAKO KIROLDEGIKO ATE AUTOMATIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000353/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - Errebalen garbiketako produktuak</p>
EBAZ-2023/000196	23/01/2023	EITn adierazitako obrak agintzea. / Requerir las obras indicadas en la ITE.
EBAZ-2023/000197	23/01/2023	Udaltzain baten uko egitea, Jon Diaz / Renuncia de un policía local Jon Diaz.

EBAZ-2023/000198	23/01/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 1 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1
EBAZ-2023/000199	23/01/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022065EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022065EI).
EBAZ-2023/000200	23/01/2023	Udaltzain baten uko egitea, Ander Garay / Renuncia de un policía local Ander Garay.
EBAZ-2023/000201	23/01/2023	Udaltzain baten uko egitea, Asier Vivanco / Renuncia de un Policía Local Asier Vivanco.
EBAZ-2023/000202	23/01/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzen zenbatekoa itzultzeko errekerimendua eta minorazioa egitea Esp. Kop. 2 / Requerir y minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2
EBAZ-2023/000203	23/01/2023	Udaltzain baten uko egitea, Lander Chico / Renuncia de un policía local Lander Chico.
EBAZ-2023/000204	23/01/2023	Udaltzain baten uko egitea, Cristina Sancho / Renuncia de un policía municipal Cristina Sancho.
EBAZ-2023/000205	23/01/2023	KO3000-001295/2022 - CAMPOS FUNDAZURI; MAITANE - Antzerki tailerraren ikasturte-amaierako jaialdiaren grabazioa eta edizioa. Error en datos de facturación
EBAZ-2023/000206	23/01/2023	Andretxeko dinamizatzaile berriaren izendapena / Nombramiento nueva dinamizadora de Andretxea.
EBAZ-2023/000207	23/01/2023	Erabilera eta Mantentze Plana eskatzea / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000208	23/01/2023	KO3000-000478/2022 - IMPRONTA SOLUCIONES, SL - Sarrerak saltzeko dagoen JANTO aplikazio informatikoa kontratatzea. 2022an izango diren saioen pasarela kostua eta takila postuei dagokiena. 8780.10
EBAZ-2023/000209	23/01/2023	KO3000-002529/2022 - DAVILA EGUREN, ANE - Aniztasun funtzionala daukaten gazteentzat sormen eta mugimenduko 3 saio azaroa eta abenduan zehar 780
EBAZ-2023/000210	23/01/2023	Fatxadak birgaitzeko obrei dagokion hondakinen kudeaketa bermatzeko findantza bueltatzea / Devolver la fianza depositada para la correcta gestión de los residuos de la obra de rehabilitación de fachadas.

EBAZ-2023/000211	23/01/2023	Udaltzain baten uko egitea, Eneko Gonzalez / Renuncia de un Policía Local Eneko Gonzalez.
EBAZ-2023/000212	23/01/2023	Arragueta Zeharra kaleko 4an egindako obraren amaiera ziurtagiria eskatzea. / Requerir documentación fin de obra de Arragueta Zeharra nº 4.
EBAZ-2023/000213	23/01/2023	Erabilera eta mantentze plan eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000214	23/01/2023	Urki kaleko 19ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Urki 19.
EBAZ-2023/000215	23/01/2023	Erabilera eta mantentze plana eta eraginkortasun energetikoaren ziurtagiriaren kopia eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento y certificado de eficiencia energética.
EBAZ-2023/000216	23/01/2023	Mutiola kaleko 6ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Mutiola 6.
EBAZ-2023/000217	23/01/2023	Karlos Elgezua kaleko, 6-2. eskuma zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Carlos Elgezua 6, 2ºdcha
EBAZ-2023/000218	23/01/2023	Erabilera eta mantentze plana eta eraginkortasun energetikoaren ziurtagiriaren kopia eskatzea. / Requerir presentación de plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000219	23/01/2023	"Orbea Haurreskolan larrialdietako eskailera" egiteko obraren 6. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 6 de las obras de "Escalera de emergencia en Orbea Haurreskola"
EBAZ-2023/000220	23/01/2023	Dirulaguntza ukatzea / Renuncia de subvención.
EBAZ-2023/000221	23/01/2023	Horma egonkortzeko agindua ematea / Ordenar la consolidación del muro.
EBAZ-2023/000222	23/01/2023	San Juan kaleko 1eko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de San Juan 1.
EBAZ-2023/000223	23/01/2023	Erabilera eta mantentze plan eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.

EBAZ-2023/000224	23/01/2023	Errebaleko arduradunaren ordezkapena / Sustitución encargado de Errebal.
EBAZ-2023/000225	23/01/2023	Kiroletako atezainaren ordezkapena / Sustitución conserje deportes.
EBAZ-2023/000226	23/01/2023	Portaleko atezainaren ordezkapena / Sustitución conserje Portalea.
EBAZ-2023/000227	23/01/2023	Jardiñeta kaleko 8, 1. D-an, obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Jardiñeta, 8-1ºD.
EBAZ-2023/000228	23/01/2023	EITn adierazitako obrak agintzea / Requerir la ejecución de las obras indicadas en la ITE.
EBAZ-2023/000229	23/01/2023	Foru Kontrataziorako Zentralaren bidezko esparru-akordioaren 1. luzapena, automobilgintzako erregaia hornitzeko / 1ª Prorroga del acuerdo marco a través de la Central de Contración Foral para el suministro de combustible de automoción.
EBAZ-2023/000230	23/01/2023	EITn adierazitako lanak agintzea / Requerir las actuaciones indicadas en la ITE.
EBAZ-2023/000231	23/01/2023	81. faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 81.
EBAZ-2023/000232	23/01/2023	<p>KO3000-000273/2023 - CERVET SOC.CIVIL - BRIGADARAKO MATERIAL HORNIDURA (ARRASTATZAILEA)-AURREKONTUA 1/1</p> <p>KO3000-000343/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - SAN ANDRES ESKOLAN JANGELAN GARBIKETA ZERBITZUA ALB A230009</p> <p>KO3000-000354/2023 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko XLVI Nazioarteko Antzerki Jardunaldietan antolatutako antzezlanen kanonak.</p> <p>KO3000-000355/2023 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko Udalak urtean zehar proiektatutako hainbat filmetako kanonak.</p> <p>KO3000-000356/2023 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat antzezlanen kanonak.</p> <p>KO3000-000357/2023 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak.</p> <p>KO3000-000360/2023 - AREAK SL - Liburutegiko Evolis txartelen inprimagailuaren berrikuspena eta mantentze-lanen garbiketa</p> <p>KO3000-000361/2023 - FARMACIA ESTHER MENDINUETA BERÁSTEGUI - Neguko aterpea: sendagarriak</p> <p>KO3000-000362/2023 - GANADUA BILTZEN SL - hildako animalia</p>

		<p>jasotzea.</p> <p>KO3000-000363/2023 - IMPRONTA SOLUCIONES, SL - Sarrerak saltzeko dagoen JANTO aplikazio informatikoa kontratatzea, 2023an izango diren saioen pasarela kostua eta takila postuei dagokiena.</p> <p>KO3000-000365/2023 - KIÑU 2000,SL – Andretxea, eskailerak garbitzekoa</p> <p>KO3000-000366/2023 - IBERICA DE SALES, SA - IZOTZA KENTZEKO GEMA GATZAZ HORNITZEA -ZAKUAK AURREKONTUA 2023/1/23</p> <p>KO3000-000368/2023 - EIBARBUS, SL - Dibujo eta Zeramika eskoletako ikasleek Bilboko Arte Ederren museoara bisitaldia egiteko garraio-zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-000369/2023 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko jaien barruan antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak.</p>
EBAZ-2023/000233	23/01/2023	Armagin kaleko 3ko EITri buruz jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Armagin 3.
EBAZ-2023/000234	23/01/2023	1. faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 1.
EBAZ-2023/000235	23/01/2023	Barrena kaleko 50-behean ibi iraunkorra jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia de vado permanente en Barrena 50-bajo.
EBAZ-2023/000236	24/01/2023	Blas Etxeberria kaleko 4ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación en relación a ITE de Blas Etxeberria 4.
EBAZ-2023/000237	24/01/2023	Behin betiko bermea itzultzea (2017031 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2017031).
EBAZ-2023/000238	24/01/2023	Erregistroko 2535 finkatik lursailak bereiztea / Segregación de fincas de la finca registral 2535.
EBAZ-2023/000239	24/01/2023	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2023/000240	24/01/2023	Zigorrak ezartzeko ebazpena / Resolución imposición de penalidades

EBAZ-2023/000241	24/01/2023	Dirulaguntzaren 2. ordainketa / 2º pago de subvención
EBAZ-2023/000242	24/01/2023	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2023/000243	24/01/2023	Adur Juaristiri lizentzia ematea Gorosta bailaran kanalizazio-obrak egiteko / Concesión de licencia a Adur Juaristi para obras de canalización en Gorosta Balle.
EBAZ-2023/000244	24/01/2023	Egigurentarren kaleko 18, 2. A zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Egigurentarren 18-2ºA.
EBAZ-2023/000245	24/01/2023	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.